
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā  

 

2021.gada 25.novembrī        Nr. 7 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2021.gada 25.novembrī plkst. 9.00  

SĒDE ATKLĀTA 2021.gada 25.novembrī plkst. 9.02 

 

SĒDI  VADA Bauskas novada domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 17 Bauskas novada domes deputāti 

deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Arnolds Jātnieks, deputāts Mārtiņš Mediņš, deputāte 

Solveiga Lineja, deputāts Juris Krievs, deputāts Vilnis Gailums, deputāts Jānis Siugalis, 

deputāte Ināra Pētersone, deputāte Laine Baha, deputāts Guntis Kalniņš, deputāts Rihards 

Melgailis, deputāte Inita Nagņibeda, deputāte Līga Rimševica, deputāts Ingmārs Līdaka, 

deputāts Jānis Dūmiņš, deputāts Jānis Kalniņš 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS: 

Raitis Ābelnieks- personisku iemeslu dēļ 

Aivars Okmanis- darbnespējas lapa 

  

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Bauskas novada administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Evita Grigorjeva, Vecumnieku 

novada domes nekustamo īpašumu speciāliste Ligita Vasermane, Bauskas novada 

administrācijas vadītājs Edgars Paičs, Rundāles novada domes Sociālā dienesta vadītāja 

Kristīne Brūvele, Bauskas novada administrācijas veselības veicināšanas koordinatore Marta 

Augucēviča, Viesturu pagasta pārvaldes vadītājs Vitālijs Bļinkovs, pansionāta “Atvasara” 

vadītāja Zaiga Švāģere, Iecavas novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja 

Indra Latviete, Bauskas novada administrācijas Kancelejas vadītāja Līga Kausiniece, 

Vecumnieku veselības centra vadītāja Līva Vecvanaga, Rundāles novada domes sabiedrisko 

attiecību speciāliste Marija Dūduma, Rundāles novada domes nekustamo īpašumu speciāliste 

Dace Neiberte, Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaulīte” vadītāja Daina Kadiševska, 

Vecumnieku novada domes izpilddirektore Aiga Saldābola, Bauskas Bērnu un jauniešu centra 

direktore Benita Svareniece, Bauskas Mednieku un makšķernieku biedrības pārstāvis Valērijs 

Gabrāns, Iecavas novada pašvaldības administrācijas sociālā dienesta vadītāja Sigma 

Strautmale, Bauskas novada administrācijas Izglītības nodaļas vadītāja Māra Bauvare, 

Vecumnieku novada domes jurists Arvīds Zvirbulis, Bauskas novada administrācijas 

Informāciju tehnoloģijas nodaļas vadītāja Zinaida Sparāne, Bauskas novada administrācijas 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Sandra Kolberga, Bauskas novada administrācijas iedzīvotāju 

reģistrēšanas un dzīvokļu lietu speciāliste Sandra Kazāka, Vecumnieku novada domes zemes 

ierīkotājs Jānis Strēlis, Vecsaules pamatskolas direktore Lilija Bula, Bauskas novada 

administrācijas iepirkumu vecākā speciāliste Diāna Indriksone, Rundāles novada domes 

izpilddirektors Aigars Sietiņš, Bauskas novada administrācijas Izglītības nodaļas metodiķes 

Baiba Šumina un Līga Kirilko, Īslīces pagasta pārvaldes jaunatnes darbinieks Gints 

Jankovskis, Bauskas novada Sociālā dienesta vadītāja vietniece Zane Kuka, Bauskas novada 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

administrācijas ekonomiste Zaiga Kārkliņa, izglītības speciālists Sanita Reinsone, SIA 

"Mikrominimus" pārstāvis Eduards Beemaerts, Iecavas novada pašvaldības administrācijas 

Sporta nodaļas vadītājs Valdis Šusts, Rundāles novada domes Finanšu nodaļas vadītāja Marija 

Abramčika, Vecumnieku novada domes Finanšu nodaļas vadītāja Gita Skribāne, Bauskas 

novada administrācijas Ekonomikas un finanšu nodaļas vadītāja Ilona Spurķe, SIA “Eco Baltia 

vide” pārstāvis Nauris Bertmanis, laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālists Uldis Varnevičs,  

Iecavas novada pašvaldības administrācijas izpilddirektora vietnieks Normunds Vāvers,  

Gailīšu pagasta pārvaldes vadītājs Aleksandrs Gurkovskis, Vecumnieku novada domes 

Attīstības nodaļas vadītāja Dace Šileika, Iecavas novada pašvaldības administrācijas Izglītības 

nodaļas vadītāja Vija Ieleja, Bauskas novada administrācijas Saimnieciskās nodaļas vadītājs 

Jānis Feldmanis, Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktore Biruta Grantiņa, 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieks Broņislavs Ostrovskis,   Vecumnieku novada 

domes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Gija Spula, Vecumnieku novada domes sociālā 

dienesta vadītāja Ina Jankeviča, Iecavas novada pašvaldības administrācijas Juridiskās nodaļas 

vadītāja Ginta Krikščūne, Bruno Bahs, Bauskas novada administrācijas sabiedrisko attiecību 

speciālists Artūrs Dulbe un Andra Matuļenko, Iecavas novada pašvaldības administrācijas 

Attīstības nodaļas vadītāja Ineta Bramane, Bauskas novada administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļas vadītāja Gunita Vīgupa, Bauskas novada administrācijas Centralizētās grāmatvedības 

nodaļas vadītājs Aigars Vērmanis, Iecavas novada pašvaldības administrācijas Nekustamo 

īpašumu nodaļas vadītāja Baiba Leitlante, Rundāles novada domes Attīstības nodaļas vadītāja 

Laura Ārente, pašvaldības izpilddirektors Ivars Romānovs, Bauskas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Saulespuķe” vadītāja Agnese Čakša, Bauskas novada administrācijas Attīstības un 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Antra Bagone un vadītāja Ilze Tijone, Bauskas novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāja Edīte Ķerģe-Karika, Bauskas novada Būvvaldes vadītāja Dace 

Putna, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Kalinka 

 

SĒDI PROTOKOLĒ pašvaldības sekretārs Mārīte Dābola. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

7. Par Mežotnes sākumskolas direktores Dainas Lapkovskas atbrīvošanu no amata. 

8. Par izmaiņām Ētikas komisijas sastāvā. 

9. Par izmaiņām Nekustamo īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas komisijas sastāvā. 

10. Par izmaiņām Apbalvojumu piešķiršanas komisijas sastāvā. 

11. Par komisijas locekļa atbrīvošanu no Nekustamā īpašuma atsavināšanas komisijas locekļa 

pienākumu pildīšanas. 

12. Par nolikuma projekta „Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu. 

13. Par Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

14. Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

15. Par saistošo noteikumu “Par Bauskas novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem” 

apstiprināšanu. 

16. Par saistošo noteikumu “Bauskas novada pašvaldības pabalsti bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un 

specializētajām audžuģimenēm” apstiprināšanu. 

17. Par saistošo noteikumu “Bauskas novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti” 

apstiprināšanu. 

18. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada pašvaldības policija” 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 



3 

 

19. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes „Sporta centrs „Mēmele”” reorganizāciju. 

20. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Dzimtsarakstu 

nodaļas reorganizāciju. 

21. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas apvienības pārvalde” izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” izveidošanu un 

iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

23. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku apvienības pārvalde” izveidošanu 

un iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

24. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” izveidošanu un 

iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

25. Par Bauskas novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu 

apstiprināšanu. 

26. Par Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Saulespuķe" nolikuma apstiprināšanu. 

27. Par Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte" nolikuma apstiprināšanu. 

28. Par Bauskas novada pašvaldības pedagogu darba samaksas noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par noteikumu "Par naudas balvu piešķiršanu Bauskas novada izglītojamiem un viņu 

pedagogiem par sasniegumiem mācībās, zinātniski pētniecisko darbu skatēs, mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos un skatēs" apstiprināšanu. 

30. Par nolikuma “Kārtība, kādā piešķir apbalvojumus par sasniegumiem sportā Bauskas 

novada pašvaldības sportistiem – bērniem, jauniešiem, junioriem individuālajos un 

komandu sporta veidos, izglītības iestādēm, sporta skolotājiem, novada skolēnu sporta 

spēļu uzvarētājiem” apstiprināšanu. 

31. Par Bauskas novada domes Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu. 

32. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2020.gada 23.decembra lēmumā "Par pašvaldības 

budžeta finansēto izglītības iestāžu darbinieku amatu sarakstiem". 

33. Par grozījumiem Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaulīte" budžetā. 

34. Par piemaksas noteikšanu pašvaldības policijas darbiniekiem par darbu paaugstināta riska 

un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu. 

36. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2021. gada 29. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” 

apstiprināšanu”. 

37. Par grozījumu Bauskas novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumā "Par Bauskas 

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu". 

38. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2013. gada 26. septembra lēmuma ‘’Par Bauskas 

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu’’ 1.pielikumā. 

39. Par naudas balvu piešķiršanu Iecavas sportistiem un treneriem. 

40. Par finansējuma piešķiršanu biedrības “Laiks Jauniešiem” projekta realizācijai. 

41. Par grozījumiem Vecumnieku novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un mēnešalgu 

sarakstā. 

42. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku veselības centrs” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

43. Par Bauskas novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

44. Par L.B. ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes iestādē sociālā pakalpojuma saņemšanai. 

45. Par atļauju Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas muzejs” direktorei slēgt līgumu. 



4 

 

46. Par dotāciju Zemgales plānošanas reģionam 2022. gadā. 

47. Par projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4” īstenošanu. 

48. Par projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana veselības aprūpes pakalpojumu ēkai 

Bauskā, Slimnīcas ielā 4” īstenošanu. 

49. Par grozījumiem 2021.gada 29.jūlija lēmumā “Par aizņēmumu projekta „Privāto investīciju 

palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai” īstenošanai”. 

50. Par licencēto makšķerēšanu Lielupē, Mūsā un Mēmelē Bauskas novada administratīvajā 

teritorijā. 

51. Par Iecavas parka attīstības koncepcijas apstiprināšanu gala redakcijā. 

52. Par būvju īpašuma “Spoles” Iecavas pagastā nodošanu atsavināšanai un pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

53. Par īpašuma “Veilandi”, Iecavas pagastā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

54. Par īpašuma “Vigas”, Iecavā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

55. Par īpašuma “Augļu noliktava “Dartija”” Iecavas pagastā zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu. 

56. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 40940180017 Vecumnieku pagastā dalītā 

īpašuma zemes nomu. 

57. Par valstij piekritīgās zemes “Autoceļš P87’” zemes vienības ar kad. apz. 40440040364 

sadalīšanu Bārbeles pagastā. 

58. Par nekustamā īpašuma “Mazbārbeles”, Bārbeles pagastā apgrūtinājuma dzēšanu. 

59. Par pašvaldības īpašuma tiesību izbeigšanu uz nekustamo īpašumu „Ceplis 2”, Mežotnes 

pagastā. 

60. Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4072 004 0508 

Mežotnes pagastā. 

61. Par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 4001 004 0014 Bauskā nomu. 

62. Par nedzīvojamo telpu Katoļu ielā 3, Bauskā nomas līguma pagarināšanu. 

63. Par dzīvojamās telpas - dzīvokļa Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā […], Rundāles 

pagastā, Bauskas novadā izīrēšanu. 

64. Par dzīvojamās mājas Dārza ielā […], Bauskā, Bauskas nov. pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai. 

65. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

66. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

67. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Imantas ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

68. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas […], Vecsaule, Vecsaules pag., Bauskas nov. 

īres līguma pagarināšanu. 

69. Par dzīvojamās telpas […], Ceplis, Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

70. Par dzīvojamās telpas Salātu iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu.  

71. Par dzīvojamās telpas Salātu iela […],Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

72. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā […], Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda.  

73. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā […], Misa, Vecumnieku 



5 

 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

74. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā […], Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

75. Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

76. Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

77. Par dzīvojamās telpas […], Tenteni, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

78. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

79. Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

80. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

81. Par dzīvojamās telpas […], Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma slēgšanu. 

82. Par dzīvojamās telpas Sporta iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

83. Par dzīvojamās telpas Slimnīcas iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

84. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

85. Par dzīvojamās telpas Kalna iela […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

86. Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

87. Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

88. Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

89. Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

90. Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

91. Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

92. Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

93. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

94. Par dzīvojamās telpas Bauskas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

95. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

96. Par dzīvojamās telpas Cīruļu ielā […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

97. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

slēgšanu. 

98. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu. 

99. Par dzīvojamās telpas […], Beibežos, Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu. 

100. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

101. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

102. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

103. Par dzīvojamās telpas […], Beibeži, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

104. Par dzīvojamās telpas […], Piebalgās, Vecumnieku pag., Bauskas nov., īres līguma 

slēgšanu. 



6 

 

105. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

106. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

107. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

108. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

109. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

110. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

111. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

112. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

113. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

114. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

115. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

116. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

117. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

118. Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

119. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

120. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

121. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

122. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

123. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

124. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

125. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

126. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

127. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

128. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

129. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

130. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

131. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

132. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

133. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

134. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

135. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

136. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

137. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

138. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

139. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

140. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

141. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, izīrēšanu. 

142. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov., īres līguma noslēgšanu. 

143. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

144. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

145. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 



7 

 

146. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

147. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov.,īres līguma noslēgšanu. 

148. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

149. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

150. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

151. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

152. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

153. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

154. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

155. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

 

A.Mačeks informē, ka pēc sēdes darba kārtības aizsludināšanas papildus saņemti 13 

jautājumi izskatīšanai domes sēdē. Lūdz papildināt sēdes darba kārtību, kā arī mainīt izskatāmo 

jautājumu secību. Lūdz balsot par šo priekšlikumu. 

 

Balsojums par darba kārtību: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

1. Papildināt darba kārtību ar jautājumiem no 156 līdz 

162. 

2. Darba kārtības punktus no 157. līdz 161. izskatīt kā 2., 

3., 4., 5., 6. un darba kārtības 155.punktu izskatīt kā 

35., attiecīgi mainot darba kārtības numerāciju. 

 

 PAPILDU DARBA KĀRTĪBA: 

2. Par Iecavas, Vecumnieku un Rundāles izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka amata 

likvidāciju. 

3. Par Bauskas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

4. Par Rundāles apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

5. Par Iecavas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

6. Par Vecumnieku apvienības pārvaldes vadītājas iecelšanu amatā 

35. Par papildu finansējumu Skaistkalnes vidusskolas sporta zāles būvniecībai. 

156. Par noslēgtā īres līguma termiņa pagarinājumu. 

157. Par nekustamā īpašuma „Āboli”, Rundāles pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs 4076 

008 0116, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4076 008 0408, atsavināšanu. 

158. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Mežagas 3", Rundāles pagasts, Bauskas novads ¼ 

domājamās daļas atsavināšanu. 



8 

 

159. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazveides”, Rundāles pagasts, 

Bauskas novads izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

160. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulaines mazdārziņš 2. 9”, Rundāles 

pagasts, Bauskas novads izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

161. Par Pilsrundāles vidusskolas direktores Antras Žukovskas atbrīvošanu no amata. 

162. Par sabiedrības līdzdalību SIA “Eco Baltia vide” B kategorijas piesārņojošās darbības 

iesnieguma apspriešanā. 

 

Plkst.9.04 izsludināts sēdes pārtraukums darba kārtības punktu sakārtošanai sistēmā 

Lietvaris. 

Sēde turpinās plkst.9.15. 

 

1.p. 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

(I.Romānovs, J.Krievs, J.Feldmanis, G.Kalniņš, E.Paičs, A.Mačeks) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Informācija par pašvaldības budžeta izpildi 2021. gada 10 mēnešos 

 

Bauskas novada pašvaldības apvienotais budžets apstiprināts 2021. gada 29.jūlija domes 

sēdē, grozījumi izdarīti 30.septembra domes sēdē. 

Apvienotā pamatbudžeta plānotie ieņēmumi 2021. gadam 60 089 415 EUR, 10 mēnešos 

ieņēmumi 50 743 102 EUR, izpilde pret gada plānu sastāda 84,5 %, tai skaitā pa ieņēmumu 

veidiem: 

N.p.k. Rādītāju nosaukums Gada 

plāns 

EUR 

Izpilde 10 

mēnešos 

EUR 

Izpilde 

% pret 

gada 

plānu 

Piezīmes, faktiskie 

ieņēmumi no gada sāk. 

% no ieņēmumiem 

kopā 

1. Nodokļu ieņēmumi  27 276 054 23 561 043 86,4 46,4 % 

1.1. Ieņēmumi no 

iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa 

(IIN) 

23 023 

633, t.sk. 

81304 

EUR 

 par 

2020.g. 

19 710 

272, t.sk. 

111 050 

EUR par 

2020.g. 

85,6 IIN prognoze 2021. 

gadam ir 22 942 329 

EUR. 10 mēnešu 

izpilde sastāda 85,4 % 

no kārtējam gadam 

noteiktās prognozes.  

1.2. Nekustamā īpašuma 

nodoklis kopā  

4 132 415 3 787 188 91,7  

1.2.1. Nekustamā īpašuma 

nodokļa kārtējā 

saimnieciskā gada 

ieņēmumi 

 3 552 219   

1.2.2. Nekustamā īpašuma 

nodokļa parādi par 

iepriekšējiem 

gadiem 

 234 969   

1.3. Nodokļi par 120 006 63 583 53,0  Ņemot vērā azartspēļu 



9 

 

pakalpojumiem un 

precēm (azartspēļu 

nodoklis, dabas 

resursu nodoklis) 

organizēšanas 

ierobežojumus 

ārkārtējās situācijas 

laikā, azartspēļu 

nodokļa ieņēmumi 

saņemti 15,9 % no 

plānotā,    (plāns18 406 

EUR, izpilde 2 932 

EUR). 

Dabas resursu nodoklis 

(DRN) saņemts 59,7 % 

no plānotā (plāns 

101 600 EUR, izpilde 

60 651 EUR). 

Pašvaldība saņem  40% 

no DRN maksājumiem 

par dabas resursu 

ieguvi. 

2. Nenodokļu 

ieņēmumi   

1 081 628 

 

1 220 017 

 

112,8 2,4 % 

Lielāko īpatsvaru 

sastāda ienākumi no 

īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas, kuru 

izpilde 10 mēn. ir 115,4 

% no gadam plānotā.  

3. Maksas 

pakalpojumi un citi 

pašu ieņēmumi 

2 759 031 

 

2 231 204 80,9 4,4 % 

4. Ārvalstu finanšu 

palīdzība  

406 516 

 

145 773 35,9 0,3 % 

Ieņēmumi no vadošā 

partnera partneru 

grupas īstenotajiem 

ārvalstu finanšu 

palīdzības projektiem, 

atbilstoši noslēgtajiem 

līgumiem.  

Projektu īstenošana 

procesā, līdzekļu 

saņemšana (gala 

maksājumi) plānoti 

2021. gada nogalē. 

5. Transferti 28 566 186 

 

23 585 065 

 

82,6 46,5 % 

Valsts un citu 

pašvaldību budžetu 

maksājumi.  



10 

 

 

 

Bauskas novada pašvaldības faktiskie ieņēmumi uz 31.10.2021., 

% no kopējiem ieņēmumiem 

 

 
 

 

 

 

Bauskas novada pašvaldības faktiskie nodokļu ieņēmumi uz 31.10.2021., % no nodokļu 

ieņēmumiem 

 
 



11 

 

Apvienotā pamatbudžeta plānotie izdevumi 2021. gadam 73 464 770 EUR, 10 mēnešos 

izdevumi 47 217 196 EUR, kas sastāda 64,3 % no gadam plānotā. 

Pašvaldības izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

N.p.k. Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām 

Izpilde % 

pret gada 

plānu 

Faktiskie izdevumi 

no gada sākuma % 

no izdevumiem 

kopā 

1. Uzturēšanas izdevumi  72,1 84,9 

1.1. Kārtējie izdevumi 

(EKK1000+EKK2000) 

71,5  

1.2. Procentu izdevumi (EKK4000) 72,5  

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  76,0  

1.3.1. Subsīdijas un dotācijas (EKK3000) 87,3  

1.3.2. Sociāla rakstura maksājumi un 

kompensācijas (EKK6000) 

69,5  

1.4. Uzturēšanās izdevumu transferti 

(EKK7000) 

85,8  

2. Kapitālie izdevumi (EKK5000) 39,9 15,1 

 

Budžeta izpilde atlīdzībai (EKK1000) ir 74,6 % apmērā no gadam plānotā, kas ir samērā 

vienmērīga. 

Plānoto izdevumu apguves līmeni preču un pakalpojumu pozīcijās (EKK2000 apgūti 64,3 

%) ietekmēja Covid -19 izraisītās ārkārtas situācijas noteiktie ierobežojumi. Attālināto mācību 

laikā samazinājās izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem - elektrību, ūdeni un kanalizāciju, 

nenotika mācību ekskursijas un citi mācību pakalpojumi. Samazinājušies izdevumi iestāžu 

sabiedriskajām aktivitātēm, kultūras un sporta pasākumiem, komandējumiem, kancelejas un 

saimniecības preču, degvielas iegādei, transporta pakalpojumiem. Plāna izpildes rādītāju ietekmē 

arī vienreizējie maksājumi, kas saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem vai kārtību veicami gada otrajā 

pusē, piemēram, dažādu iekārtu uzturēšana un apkalpošana, remonti. 

Turpretī pieaugums sakarā ar cenu paaugstināšanos ir izdevumiem par elektroenerģiju un 

dabasgāzi.  

Atkarībā no tā, kāda būs epidemioloģiskā situācija turpmākajos mēnešos, atkarīgi arī pašvaldības 

iestāžu tēriņi plānotajiem pasākumiem kultūras, sporta un izglītības jomās, kā arī citām 

aktivitātēm.  

Procentu maksājumiem (EKK4000) izlietoti 72,5 % no plānotā. Līdzekļu izlietojums atkarīgs no 

procentu likmēm un faktiski izmantoto aizņēmumu apmēriem. 

Izdevumu postenis “Subsīdijas un dotācijas” (EKK3000) ietver dotācijas pašvaldības 

kapitālsabiedrībām pašvaldību funkciju izpildei, kā arī sniegto atbalstu biedrībām un 

nodibinājumiem, izpilde 87,3 % no plānotā. 

Izdevumu postenis “Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas” (EKK6000) ietver dažāda 

veida sociālos pabalstus un sociāla rakstura pakalpojumus (aprūpe mājās, rehabilitācijas 

institūciju pakalpojumi) iedzīvotājiem, kā arī izdevumus saistībā ar brīvprātīgo iniciatīvu izpildi 

(apbalvojumi, stipendijas, pabalsti represētajām personām, svētku pabalsti nozīmīgās jubilejās), 

izpilde 69,5 % no plānotā. 



12 

 

Uzturēšanas izdevumu transferti (EKK7000) ietver norēķinus ar citām pašvaldībām par izglītības 

un sociālajiem pakalpojumiem, kā arī maksājumus sadarbības partneriem ārvalstīs partneru 

grupas īstenotajos Eiropas Savienības politiku instrumentu un ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētos projektos, izpilde 85,8 % no plānotā. 

Viszemākais izdevumu apguves līmenis vērojams kapitālajiem izdevumiem (EKK5000), no 

plānotā apgūti 39,9 %. Kapitālie izdevumi ietver izdevumus kapitālajiem remontiem un 

būvniecībai vairākos investīciju projektos, kā arī pamatlīdzekļu iegādei. Lielo investīciju 

projektu ieviešanas gaita ietekmē arī līdzekļu izlietojumu.  

Projekti, kuros ir būtiskas novirzes no projekta ieviešanas laika grafika:  

 ERAF, SAM 9.3.1. projekts “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā”, 

izpilde 11,6 %  (plāns 404 407 EUR, izpilde 46 905 EUR). 

Nav uzsākti Rūpniecības 9 būvdarbi, jo aizkavējās būvprojekta izstrāde, atkārtoti tika 

sludināts iepirkums un šobrīd notiek iepirkuma izvērtēšanas process.  

 ERAF, SAM 8.1.2. projekts “Vispārējās izglītības iestāžu Bauskas Valsts ģimnāzija un 

Bauskas 2.vidusskola infrastruktūras attīstība”, izpilde 23,0 % (plāns 2 273 708 EUR, izpilde 

522 149 UR). 

Sakarā ar ieilgušu iepirkuma procedūru Bauskas 2. vidusskolas ēkas remontdarbiem 

(tehniskās specifikācijas sagatavošana, atkārtota izsludināšana, līguma noslēgšana) laika 

grafika nobīde par 3 mēnešiem. 

 Investīciju projekts “Pilskalna ielas Bauskā pārbūve”, līdz 31.10.2021. izpilde 21,3 % (plāns 

692 170 EUR, izpilde 147 267 EUR), uz 15.11.2021.  veikta samaksa par izpildītajiem darbiem 

47,3 % apmērā no plānotā. 

Tiek veikta Iecavas vidusskolas pārbūve, sporta zāles būvniecība pie Iecavas pamatskolas, 

Skaistkalnes vidusskolas sporta zāles būvniecība, Vecumnieku vidusskolas ēkas pārbūve. Līdz ar 

to šo projektu apguves rādītāji atspoguļosies turpmāko mēnešu naudas plūsmā.  

Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi pēc ekonomiskajām kategorijām 

uz 31.10.2021., % no kopējiem izdevumiem 

 

 
 

 

Pašvaldības izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 



13 

 

 

N.p.k. Izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām 

kategorijām 

Izpilde % 

pret gada 

plānu 

Faktiskie izdevumi no gada 

sākuma  % no izdevumiem 

kopā 

1. Vispārējie valdības dienesti  71,3 7,7 

2. Sabiedriskā kārtība un 

drošība 

75,8 1,1 

3. Ekonomiskā darbība 51,7 11,2 

4. Vides aizsardzība 45,9 0,4 

5. Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 

74,6 11,2 

6. Veselība 79,0 1,8 

7. Atpūta, kultūra 61,3 7,6 

8. Izglītība 64,4 49,9 

9. Sociālā aizsardzība 67,0 9,1 

 

Iepriekš minētie iemesli attiecīgi ietekmējuši arī budžeta izpildi attiecīgajā funkcionālajā 

kategorijā.  

 

Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta faktiskie izdevumi sadalījumā pa 

funkcijām uz 31.10.2021., % no kopējiem izdevumiem 

 
 

 

Ziedojumi un dāvinājumi  

2021.gada 10 mēnešos  ziedojumos saņemti kopā 1442 EUR, tai skaitā Rundālei procentu 

ieņēmumi par ziedojumu un dāvinājumu līdzekļu atlikumu 242 EUR un Vecumniekiem saņemti 

juridisku personu ziedojumi 1200 EUR ( tai skaitā Vecumnieku novada dome saņēmusi 300 

EUR, Valles pamatskola 900 EUR). 

Aizņēmumi 



14 

 

2021. gada 10 mēnešos saņemti aizņēmumi 3 308 823 EUR apmērā, kas sastāda 41,5 % no gada 

plānotā (2021.g. aizņēmumu saņemšana plānota 7 972 254 EUR.) apmērā. Aizņēmumu 

saņemšana ir atkarīga no projektu apguves apjomiem. 

2021. gada 10 mēnešos veikta aizņēmumu atmaksa, atbilstoši noslēgtajiem līgumiem, 2 650 280 

EUR apmērā, kas sastāda 78,5 % no gada plānotā.  (2021.g. aizņēmumu atmaksa plānota 3 375 

972 EUR). 

Pašvaldības saistību apjoms % no pamatbudžeta ieņēmumiem (atskaitot mērķdotācijas) 2021. 

gada 10 mēnešos  - 8,59 %. 

 

ATTĪSTĪBAS UN PLĀNOŠANAS INFORMĀCIJA, NODAĻAS  

VEIKTIE DARBI UN REALIZĒTIE PROJEKTI 2021.GADA NOVEMBRĪ 

 
SEMINĀRI, DARBA GRUPAS 

  pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai. 

 10.11.2021. - "Sociāli atbildīgs publiskais iepirkums: kā un kāpēc? Reģionālā diskusija 

Zemgalē". 

 23.11.2021  Rail Baltica aktuālie risinājumi, tikšanās pašvaldībā.  

 24.11.2021. LR Labklājības ministrijas konference "Iekļaujoša dizaina izaicinājumi 

pilsētvidē". 

22.-24.11.2021 Eiropas publiskās pārvaldes institūta seminārs „Vienkāršoto izmaksu nosacījumu 

jaunajā plānošanās per, INFORMĀCIJA PAR UZŅĒMĒJDARBĪBU 

 03.11.2021. - Centrālās finanšu un līgumu aģentūras vebinārs par ES fondu projektu atlasi 

energoefektivitātes paaugstināšanai iodā”. 

 25.11.2021 Olaines novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2040. gadam darba grupas 

sanāksme.  

 

AUDITI 

 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANA, ATR 

 Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas (IAS) un attīstības programmas (AP) 

2021.-2027.gadam izstrādes ietvaros organizētas 1.redakcijas publiskās apspriešanas 

sanāksmes: 

1. Bauskas apvienības pārvalde -  09.11.2021. 

2. Iecavas apvienības pārvalde – 16.11.2021. 

3. Rundāles apvienības pārvalde – 23.11.2021. 

4. Vecumnieku apvienības pārvalde – 30.11.2021. 
  

PROJEKTU KONKURSS „MĒS SAVAM NOVADAM” 

 Projektu konkursa “Mēs savam novadam 2021” notiek 11 projektu īstenošana.  

 

APSTIPRINĀTI PROJEKTI, IESNIEGTI PROJEKTI, IZSLUDINĀTI PROJEKTU 

KONKURSI 

 Izsludināts atklāts projekta konkurss SAM 4.2.2.(13.1.3.1.) 5.atlases kārtā. Gatavojam 2 

projektus iesniegšanai: 

1) Energoefektivitātes paaugstināšana sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4 

2) Energoefektivitātes paaugstināšana veselības aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZIqf-qrpj8iHNJBWQuAz8BicEqWwyGRKliz
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZIqf-qrpj8iHNJBWQuAz8BicEqWwyGRKliz
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZIqf-qrpj8iHNJBWQuAz8BicEqWwyGRKliz


15 

 

Projektu apstiprināšanas gadījumā energoefektivitātes pasākumi Slimnīcas 4, Bauskā tiks 

nodalīti un nošķirtas izmaksas no DI projekta un tie tiks realizēti šīs programmas ietvaros. 

 Biedrība „Bauskas rajona lauku partnerība” izsludinājusi atklāta konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 11.kārtu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē “Vietējās 

ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas” 1.1.rīcībā “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai un 

ražošanai”. Projektu iesniegumu pieņemšana notiks no 2021.gada 5.decembra līdz 

2022.gada 5.janvārim. 

TURPINĀS PROJEKTU REALIZĀCIJA 

 Īstenots projekts „Mūsas un Lielupes gultnes tīrīšana zivju nārsta vietu atjaunošanai 

Bauskas novadā”. Veikts BIOR novērtējums pirms darbu uzsākšanas. Darbi upes attīrīšanai 

4,0 ha platībā veikti Mežotnes pagastā pretī apdzīvotai vietai „Ceplis”, kas atrodas Bauskas 

dabas parka teritorijā, atbilstoši izstrādātam un apstiprinātam apsaimniekošanas plānam. 

Saņemts LAD audita pozitīvs kontroles ziņojums. 

 Turpinās projekta „PROTI un DARI” īstenošana (jauniešu individuālo pasākumu 

programmu izstrāde, ieviešana, ikmēneša atskaišu sagatavošana). Pasākumā iesaistīti 99 

jaunieši.  Projekta darbība valsts ārkārtas situācijas COVID-19 pandēmijas apstākļos nav 

pārtraukta, bet tiek piemērota kompleksa pieeja darbā ar mērķa grupas jauniešiem, lai viņi 

saņemtu pēc iespējas vispusīgāku un viņu individuālajām vajadzībām piemērotāku atbalstu. 

Noslēgta vienošanās Nr. 7 par projekta termiņa pagarināšanu līdz 2022.gada 31.martam un 

papildus finansējuma piešķiršanu. Kopējais pieejamais finansējums  158 994 EUR. 

Aktivitātes turpinās, iesniegta ikmēneša atskaite. Sasniedzamais rezultāta rādītājs vai mērķa 

grupas jauniešu skaits, kas sekmīgi izpildījuši Individuālo pasākumu programmu – 71.  

 Turpinās VKKF projekts „Bauskas vecpilsētas vēsturiskās datu bāzes izveidošana”. 

Pabeigta mājaslapas izstrāde un uzlikta uz Bauskas novada pašvaldības servera, turpinās 

informācijas ievadīšana datu bāzē. Projekta termiņš 2021.gada 31.decembris.  

 

 Projektā SAM Nr.8.1.2.0/17/I/011 “Bauskas Valsts ģimnāzijas un Bauskas 2.vidusskolas 

infrastruktūras sakārtošana”: 

o Būvdarbi Bauskas Valsts ģimnāzijā gandrīz pabeigti, tiek gatavota izpilddokumentācija 

būvdarbu nodošanai. Būvdarbu līguma termiņš pagarināts līdz 14.12.2021. 

o Bauskas Valsts ģimnāzijā viss IKT aprīkojums (146 portatīvie datori, 25 stacionārie 

datori, 25 stikla interaktīvās tāfeles, 10 dokumentu kameras 3 portatīvie uzlādes skapji, 

32 komplekti lingvistiskās multivides pieejas apmācībai) un mēbeles (663 skolēnu un 

skolotāju krēsli, 586 skolēnu un skolotāju galdi, plaukti lasītavai un citas dažādas mīkstās 

mēbeles) ir piegādātas un uzstādītas. 

o Kopējie ieguldījumi projekta laikā Bauskas Valsts ģimnāzijā ir EUR 2 105 640,62, tajā 

skaitā PVN. 

o Pabeigti projektēšanas darbi Bauskas 2.vidusskolā, novembrī plānots uzsākt būvdarbus. 

o 15.11.2021 saņemts CFLA apstiprinājums MP12, EUR 128 749,88 apmērā. 

 SAM Nr.9.3.1.1./19/I/046 projektā “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas 

novadā”:  

o Apstiprināts pretendents SIA “REATON” iepirkumā “Ēkas pārbūve Daudzfunkcionālā 

sociālo pakalpojumu centra izveidei Bauskā, Rūpniecības ielā 9”, notiek līguma slēgšana. 

Decembrī plānojam uzsākt būvdarbus. 

o Būvprojekts “Nedzīvojamās ēkas pārbūve Slimnīcas ielā 4, Bauskā, Bauskas novadā” ir 

saskaņots būvvaldē, projekta Ekonomiskajai daļai un pagaidu Energosertifikātam turpinās 

būvprojekta ekspertīze. 



16 

 

o Zaļā 33, Bauskā - Sociālais dienests uzsācis Ģimeniskai videi pietuvināta pakalpojuma 

ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem reģistrāciju. 

 

 SAM Nr.5.6.2.0./17/I/021 projektā „Bauskas industriālās teritorijas attīstība, 

reģenerējot degradētās teritorijas”:  

o Nepieciešams turpināt sadarbību ar komersantiem, kas vēlas attīstīt uzņēmējdarbību 

Industriālā loģistikas parka teritorijā. 

 

 VRAA projektā „Sugu un biotopu stāvokļa uzlabošana dabas parka “Bauska” 

teritorijā” (projekta reģistrācijas Nr. 1-08/105/2020)  

o pabeigti Mēmeles upes labā krasta labiekārtošanas darbi–uzstādītas kāpnes ar platformu un 

margas esošajām kāpnēm un izveidota savienojoša taka zem Mēmeles tilta, izvietoti 

vienota dizaina interaktīvi informatīvie stendi. 

o Tiek gatavots projekta noslēguma pārskats, kas jāiesniedz līdz 10.decembrim. 

 

 SAM Nr.5.5.1.0./17/I/002 „Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstība 

kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Zemgales reģionā”: 

o Bauskas pils ziemeļu nogāzē ir tehnoloģiskais pārtraukums.  Objekta pabeigšana plānota 

2022.gadā jūlijā mēnesī.  

 

 SAM Nr.5.6.2.0./19/I/004 projekts „Teritorijas revitalizācija Bauskas pilsētas Ziemeļu 

aglomerācijā”:  

o Būvdarbi pabeigti, noslēguma atskaites gatavošana; jāplāno objekta atklāšana.  

 

 SAM Nr.5.6.2.0./21/001 projekts „Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā 

uzņēmējdarbības veicināšanai”:  

o Saņemts ERAF avanss 90% apmērā, t.i. EUR 189 372,60. 

o Būvdarbi pabeigti. Notiek atzinumu pieprasīšana no atbildīgajām institūcijām. Saņemti 

būves vietas izpildmērījumi, precizēti apjomi.  

 

 Turpinās Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020. gadam projekts 

Bauskas pils muzejā Nr. LLI-498 “Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris – Bauska”, HRRB.  

o Turpinās projektā noslēgto līgumu izpilde; 

o 21.novembrī noorganizēts senās mūzikas ziemas koncertu sērijas novembra rezidences 

1.koncerts Bauskas pilī “Musica gloriosa”. Koncertā piedalījās JVLMA (Jāzepa Vītola 

Latvijas Mūzikas akadēmija) Senās mūzikas katedras un Lietuvas Mūzikas un teātra 

akadēmijas studenti, kā arī JVLMA mācībspēki. 

 

IECAVA 

 
LLI-513 Paaudžu iespēju stiprināšana 

sociālās iekļaušanās veicināšanai               

POWER OF GENERATIONS 

Jāveic grozījumi projektā - planšetu 

vietā cita ar projekta mērķi saistīta 

aprīkojuma iegāde 

LLI-524 Attīstības paātrinātājs Pakrojas un 

Iecavas pašvaldībā BOOSTER 

FOR RESTART 

Noslēgta vienošanās par  būvniecības 

līguma pagarinājumu 

LLI- 437 Kapsētu administratīvo 

pakalpojumu efektivitātes un 

pieejamības uzlabošana Latvijas un 

Lietuvas pārrobežu reģionos 

pabeigta žoga izbūve, pēc LVM 

saskaņojuma noraidījuma, notiek žoga 

pārbīde vienā posmā 



17 

 

”Digital cemetery" 

LLI-506 Droša vide skolēniem un 

skolotājiem – kvalitatīvas izglītības 

pamats  SAFE SCHOOL 

Velotrases būvdarbi pabeigti. Atlicis: 

sarīkot velobraukšanas sacensības, 

sabiedriska akcija pasākums visiem, 

pieredzes apmaiņas vizīte 

9.3.1.1/18/I/023 Dienas aprūpes centra izveide 

Iecavas novadā 

Noslēgumam tuvojas iepirkuma 

izvērtēšana 

9.3.2.0/20/A/102 Primārā aprūpes centra attīstība 

Iecavas novada pašvaldībā 

Notiek projektēšana. 

 

 

RUNDĀLE 

9.2.4.2/16/I/060 Pasākumi Rundāles novadā vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai 

un slimību profilaksei  

Aktivitātes notiek kā plānots 

ENI-LLB-2-340 Inovatīvs kultūras tūrisms: atslēga 

Rundāles un Svisločas pievilcības 

un konkurētspējas uzlabošanai 

Tiek veiktas aprīkojuma piegādes 3D 

videozālei. Tiek gatavoti precizējumi 

atskaitēm 

LV-RU-052 Ainava kā resurss: atbalsts jauniem 

pakalpojumiem un tūrismam 

Informatīvo stendu maketēšana. 

Precizējumi 4.perioda atskaitei. 

Apstiprinātas izmaiņas. 

LLI-447 Starptautiskā kultūras tūrisma 

maršruta “Baltu ceļš” 

atpazīstamības veicināšana 

Uzstādīta ekspozīciju vitrīna, plānotas 

piegādes apmeklētāju skaitītājiem. 

Atskaites iesniegtas. 

LLI-437 Kapsētu administratīvo 

pakalpojumu efektivitātes un 

pieejamības uzlabošana Latvijas un 

Lietuvas pārrobežu reģionos 

Atskaite iesniegta 

8.3.4.0/16/I/001  Pumpurs,  
Jaunatnes iniciatīvu projekta 

konkursa uzvarētājs: biedrība 

“Mums pieder pasaule”, projekts: 

"No zīles līdz ozolam" 

Aktivitātes notiek saskaņā ar grafiku 

  Mežotnes pilskalna teritorijas 

attīstība-Ziemeļu ieeja 

Projektētājs iesniedzis risinājumu 

priekšlikumu - nosūtīts izvērtēšanai 

NKMP 

  Svitenes muižas kompleksa 

attīstība - JUMTA glābšanas darbi 

Tiek precizēti tehniskie risinājumi jumta 

stiprināšanas konstrukciju uzstādīšanai 

(projekta izstrādātājs un būvnieks) 



18 

 

  Mežotnes baznīcas  rekonstrukcijas 

II kārta 

Sākta kārniņu ieklāšana draudzes daļas 

jumta plaknē dienvidaustrumu pusē, 

ziemeļrietumu pusē pabeigta kārniņu 

ieklāšana. Tika uzsākti piebūves daļas 

pamatu atrakšana un atjaunošana. 

  Rundāles AVOTI 

Investīcijas + uzņēmējdarbība 

Pieprasīti nepieciešamie dokumenti 

būvuzņēmējam BUN izpildei - 

vēljoprojām nav saņemti. Noslēgts 

līgums ar uzņēmēju 

  KREIMENES  (dienesta viesnīca, 

Skolas iela 6, Saulaine) 

Tiek apspriesti risinājumi un sniegtas 

atbildes projektētājiem par ventilācijas 

un apkures jautājumiem. 

  Pilsrundāles vidusskolas teritorijas 

labiekārtošanas projekta 

dokumentācijas izstrāde un 

būvniecība 

Projekts sagatavots, iesniegts 

apstiprināšanai būvvaldē 

  Autoceļa B7 "Mežotnes stacija-

Priedītes” pārbūve 

Investīciju projektu VARAM noraidīja 

(neatbilstība summās investīciju plānā 

un plānotajiem būvdarbu faktiskajām 

izmaksām). 

Iepirkums noslēdzies. Tiks iekļauts 

projektu sarakstā ar augstas gatavības 

pakāpi 

 

VECUMNIEKI  

 DI projekta “Dienas aprūpes centra izveidošana Vecumnieku pagastā personām ar 

garīga rakstura un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem”, kas tiek īstenots 

Sarkanajā skolā ir veikti visi iepirkumi, lai nodrošinātu aprīkojuma iegādi. Viss notiek 

pēc plāna, atbilstoši laika grafikam. 

 

  Veselības veicināšanas projektā tiks veikti līguma grozījumi ar CFLA, jo atsevišķās 

aktivitātēs jāpārplāno finansējums. Lielākā daļa aktivitāšu notiek attālināti. 

 

  LAT – LIT projektā GEOTOUR novembra beigās tiek plānots izsludināt iepirkumu par 

interaktīvās ekspozīcijas izveidošanu, kā arī par apkures sistēmas (granulu kamīna) 

izveidošanu un ēkas 1.stāva griestu siltināšanu; nosūtīta vēstule Nacionālā kultūras 

mantojuma pārvaldei, lai saskaņotu apkures sistēmas maiņu, jo sākotnēji tika plānots 

izveidot konteinertipa katlu māju, kurā ievietots granulu apkures katls. Tā kā projektā 

paredzētajās izmaksās neiekļaujamies (EUR 20000), pārplānojām apkures sistēmu uz 

granulu kamīnu. Tāpat tiek veikti saskaņojumi ar sekretariātu par izmaiņām projektā). 

 

 Projektā “Atver sirdi Zemgalē” aktivitātes tiek ieviestas. No jūlija - oktobrim ir apgūts 

finansējums EUR 70 130 apmērā. Visi iesniegtie Maksājuma pieprasījumi ir apstiprināti. 

Decembra sākumā jāgatavo MP Nr. 40 par izmaksām, kas radušās pārskata periodā no 

01.11.2021.-30.11.2021. Šim projektam atskaiti gatavoju par visiem novadiem – Bausku, 

Iecavu, Rundāli, Vecumniekiem. Būtu vēlams aktīvāk iesaistīties Iecavai un Rundālei, jo 

lielāko finansējumu apgūst Bauska un Vecumnieki. 

 

 Skaistkalnes sporta zāles būvniecība 



19 

 

o papildus darbu tāme 1,7% no kopējām izmaksām; nepieciešamais finansējums tiks 

iekļauts budžeta grozījumos. Pie lēmumprojekta būs pievienots “izvilkums” no 

budžeta. 

o Būvnieks ir iesniedzies parakstītu vienošanos pie līguma par papildus darbiem. 

 

ENERGOPĀRVALDĪBA 

 Energopārvaldības sistēmas (EPS) uzturēšana atbilstoši standartam ISO 50001:2018. 

o Enerģijas datu apkopošana Enerģijas monitoringa platformā. 

o Noslēgts līgums Par Bauskas novada pašvaldības Energopārvaldības sistēmas robežu 

paplašināšanu. Energopārvaldības sistēmas robežas pēc paplašināšanas ietvers visas 

apkurināmās pašvaldības ēkas, publisko ielu apgaismojuma tīklu un pašvaldības auto 

transporta parku. 

o Iecavas, Rundāles un Vecumnieku novadu iesniegto enerģijas izlietojuma datu 

apkopošana. 

o Ēku Rūpniecības iela 9, Slimnīcas iela 4 atjaunošanas projektu darba grupa. 

o Notiek projektēšanas darbi elektro pieslēguma jaudas palielināšanai “Nedzīvojamās ēkas 

pārbūve Slimnīcas ielā 4” projekta ietvaros. 

o Noslēgts līgums par Energosertifikātu iegādi un pieteikuma dokumentācijas sagatavošanu 

iesniegumam. SAM 4.2.2. piektajā atlases kārtā, MK noteikumu Nr. 152 grozījumu 

projekts “4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības 

programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās" īstenošanas noteikumi”. Projektus īsteno līdz 2023.gada 

31.decembrim.  

o Izstrādāta būvprojekta dokumentācija. Notiek Pieslēguma līguma izpilde pieslēguma 

jaudas palielināšanai Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra ēkai Bauskā, 

Rūpniecības ielā 9. Nodrošina AS Sadales tīkls. 

o Noslēgusies elektroiekārtu projektēšana Bauskas industriālās teritorijas elektroapgādes 

uzlabošanai. Visu objektu projekta dokumentācija iesniegta AS Sadales tīkls, tālākai 

virzībai, elektroiekārtu būvniecības nodrošināšanai. 

o Datu apkopošana un pilna apgaismojamās teritorijas un inventarizācija novada publiskā 

ielu apgaismojuma tīkla apjomā, lai izsludinātu iepirkumu apgaismojuma gaismekļu 

nomaiņai ar ESKO metodi. 

 Projekts Horizon2020 „Accelerate SUNShINE”. 

o Pabeigta piecu daudzdzīvokļu ēku Tehniskā projekta izstrāde ēku vispārējai atjaunošanai 

un Saņemts ALTUM atzinums par dokumentācijas atbilstību Granta prasībām 

daudzdzīvokļu mājām Vītolu 8 un Salātu 33, Dārza 18, Vītolu 2 un Uzvaras 9.  

o Horizon projekta noslēguma atskaite ir iesniegta. 

o Projekta koordinatora kontā pārskaitīti neizlietotie līdzekļi EUR 38’581,41 norādot 

maksājuma mērķi: Neizlietotā finansējuma atgriešana atbilstoši Projekta Accelerate 

SUNSHINE īstenošanas līgumam. Pēc neizlietotā finansējuma atgriešanas atlikušie 

līdzekļi EUR 30’293,93 izlietojami izdevumiem: pasākumi Bauskas novada ilgtspējības 

enerģētikas un klimata rīcības plāna līdz 2030.gadam realizācijai, līgums par Enerģijas 

monitoringa platformas nomu, līgums par Energopārvaldības sistēmas robežu 

paplašināšanu atbilstoši novada teritorijai. Energopārvaldības sistēmas sertifikācijas un 

ikgadējā uzraudzības audita finansēšana. Pašvaldības ēku energoaudita un tehniskās 

apsekošanas atzinuma iegāde (likumdošanas rāmis: Ēku energoefektivitātes likums, MK 

not.nr.487 "Uzņēmumu energoaudita noteikumi", MK not.nr.500 “Vispārīgie 

būvnoteikumi”, MK not.nr.668 "Energoefektivitātes monitoringa un piemērojamā 

energopārvaldības sistēmas standarta noteikumi"). 

 

VESELĪBAS VEICINĀŠANA 



20 

 

 

Sadarbībā ar Valsts Asinsdonoru centru 10.novembrī norisinājās asinsdonoru diena, kuras laikā 

ziedot asinis bija ieradušies 81, no kuriem 68 ziedoja (6 pirmo reizi). 

 

ESF projekts “Pasākumi Bauskas novada sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei” Nr. 9.2.4.2/16/I/061: 

 

 Ņemot vērā valdības norādes par epidemioloģiskās situācijas prasībām, uzsāktas āra 

vingrošanas nodarbības tostarp Bauskā. Grafiks pieejams www.bauska.lv un FB lapā 

“Bauskas novads”.  

 26.11. Veselīga uztura lekcija ar Ilzi Luteri Zoom platformā.  

 Sagatavota iepirkuma dokumentācija fizisko aktivitāšu nodrošināšanai 2021-2022.gadam. 

 

Aktuālā informācija par vakcinācijas pret Covid 19 aptveri Bauskas novadā 
Vakcinācija Bauskas novadā: 

 

Vakcināciju nodrošina ģimenes ārstu prakses, SIA “Bauskas slimnīca”, P/A “Iecavas 

veselības centrs” un ārpakalpojuma sniedzējs SIA “Veselības centru apvienība” (turpmāk – 

VCA).  

Vakcinācija pie ģimenes ārstiem, Bauskas slimnīcā un Iecavas veselības centrā tiek 

nodrošināta tikai ar iepriekšēju pierakstu, jo vakcīnas mūsu iestādēs tiek piegādātas tikai tādā 

skaitā, kādā tās tiek pieprasītas iepriekšējā nedēļā.  

Bauskā, Dārza ielā 12a kopš š.g. 18.oktobra darbojas vakcinācijas punkts. Tā darbību 

nodrošina VCA (struktūrvienība “Pulss 5”). Saskaņošanā ir līgums par telpu nodrošināšanas 

izmaksu segšanu ar Nacionālo veselības dienestu un Veselības ministriju. Šobrīd izmaksas tiek 

segtas no Bauskas slimnīcas finanšu līdzekļiem. 

Sadarbībā ar VCA organizējam izbraukumus uz Rundāles, Iecavas un Vecumnieku 

teritorijām, lai nodrošinātu vienmērīgu vakcinācijas pieejamību visā Bauskas novada teritorijā. 

27.novembrī izbraukuma vakcinācija būs pieejama pie Iecavas kultūras nama, savukārt 

nākošnedēļ no 30.novembra līdz 2.decembrim ir sagatavots izbraukumu grafiks gan uz 

Vecumniekiem, gan Bauskas pagastiem, gan uz Iecavas teritoriju.  

Kopējā vakcinācijas aptvere Bauskas novadā reģistrētajiem pacientiem uz 21.novembri ir 

70,52 % (18.vieta no 43 pašvaldībām) un svarīgāks rādītājs – vakcinācijas aptvere 60+ vecuma 

grupā (šī grupa ir valstī noteiktā prioritāte, jo smagākās slimības gaitas vērojamas tieši šajā 

vecuma grupā) – 76,55 % jeb 9.vieta no 43 pašvaldībām.  

Tiek nodrošināta gan vakcinācija mājās, gan pacientu nogādāšana uz vakcinācijas 

kabinetu ja ir nepieciešamība, kā arī tiek nodrošināta senioru apzvanīšana, lai piedāvātu 

vakcināciju mājās.  

Vakcinācija Bauskas novada pašvaldības iestādēs:  
Kopumā vakcināciju ir veikuši vai pārslimošanas sertifikātu ir ieguvuši gandrīz 98% no 

pašvaldībā strādājošajiem. Visi, kuri 15.novembrī nevarēja uzrādīt sertifikātu, ir atstādināti no 

darba pienākumu veikšanas līdz sertifikāta iegūšanai, vai arī jau iepriekš devušies darba nespējā 

vai atvaļinājumos.  

Covid-19 nodaļa Bauskas slimnīcā:  
Ņemot vērā valsts veselības aprūpes sistēmas pārslodzi ,oktobrī Bauskas slimnīcā tika 

atvērtas vēl 20 “Covid gultas” kopumā veidojot 40 gultu nodaļu. Ņemot vērā ieguldītos 

tehniskos un finanšu resursus tiek gatavots informatīvs ziņojums Veselības ministrijai ar lūgumu 

atjaunot Bauskas slimnīcā terapijas nodaļu pēc Covid pandēmijas beigām.  

Uz Bauskas slimnīcu tiek pārvietoti pacienti gan no Jelgavas pilsētas slimnīcas, gan no Paula 

Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas, kā arī no RAKUS pēc akūtās ārstniecības fāzes.   

Šobrīd vidēji slimnīcā ikdienas ārstējas 25 Covid pacienti. 

http://www.bauska.lv/


21 

 

 

Saimnieciskās nodaļas atskaite par veiktajiem darbiem 

2021. gada novembrī 

 
 Atbilstoši rudens – ziemas sezonas plānotajiem darbiem, SIA “VIDES SERVISS” veic 

teritoriju sakopšanu, ielu, laukumu, gājēju celiņu iesēdumu un bedrīšu remontdarbus, 

rotaļlaukumu apsekošanu, lapu savākšanu un  izvešanu. Laika periodā no 29.novembra līdz 

4.decembrim tiks īstenota akcija „Dod riepām otru dzīvi”. 

 

 Turpinās  pašvaldības dzīvokļu remonti- Salātu iela 33-52, Bauskā, Rīgas 44-2, Bauskā, 

veikta žoga pārlikšana gar pašvaldības īpašumu pēc robežu precizēšanas pie PII “Mūsa”. 

 

 Atbilstoši plānam rit SIA “Bauskas ūdens” lietus kanalizācijas tīklu uzturēšana, veikti 

ūdensvada tīklu remontdarbi Bauskā Dārza ielā un Plūdoņa ielā un maģistrālā ūdensvada 

remonts no atdzelžošanas stacijas līdz Biržu ielai. 

 

 Turpinās remontdarbi Bauskas Valsts ģimnāzijā un Bauskas 2.vidusskolās projekta “Uzlabot 

vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” ietvaros. 

 

 Apsekoti pašvaldības dzīvokļi Rīgas 59, Bauskā, Lauktehnika 13-11, Īslīces pagastā un 

Jaunpampavas-2, Mežotnes pagastā. Sagatavotas remonta tāmes. 

 

 Tehniskās dokumentācijas sagatavošana: 

o tehnisko projektu saskaņošana/tehnisko noteikumu izsniegšana projektēšanai- 3, 

o būvprojektu saskaņošana - 11,  

o būvprojekti noraidīti vai tiek precizēta informācija -3, 

o atzinumi par veiktajiem būvdarbiem - 7. 

 

 Ielu un ceļu rekonstrukcijas darbi: 

o Turpinās būvdarbi Liepu un Lauku ielā Īslīces pagastā,  

o Būvdarbi pabeigti projektā “Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā 

uzņēmējdarbības veicināšanai” (posma gar Čikstu kalti pārbūve – autoceļa A10 

posms 0.78km garumā) 

o Būvdarbi pabeigti Pilskalna ielā, Bauskā, turpinās dokumentācijas sagatavošana 

ielas nodošanai ekspluatācijā. Dažu defektu (gūliju līmeņošana) novēršana būs 

jāveic 2022. gada pavasarī. 

 

 Ceļu un tiltu apsekošana, greiderēšana un bedru piebēršana ar šķembām.  

 Turpinās gājēju tiltiņa pār Mēmeli atjaunošanas darbi- pabeigta kreisā krasta pilona 

pamatne, uzsākta margu pildiņu un apgaismojuma montāža.  

 Darbu turpina darba grupa projekta „Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas 

novadā” ietvaros īstenotajai aktivitātei - ēkas pārbūve 16 grupu dzīvokļu izveidei Slimnīcas 

ielā 4, Bauskā. 

 

Apglabāšanas poligona „Grantiņi” slēgšana un rekultivācija 

2017.gadā. atkritumu apglabāšanas poligons “Grantiņi” nonāca Bauskas novada 

pašvaldības īpašumā. Faktisko poligona apsaimniekošanu, atbilstoši Deleģēšanas līgumam, veic 

pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „VIDES SERVISS”. SIA „VIDES SERVISS” konstatēja, ka 

atbilstoši Valsts vides dienesta 2013.gada 5.jūlijā (2017.gada 1.janvārī pārreģistrēts uz SIA 



22 

 

„VIDES SERVISS” vārda) izsniegtajai atļaujai “Atļauja A kategorijas piesārņojošai darbībai 

Nr.JE13IA0002” (turpmāk – A kategorijas atļauja) atlikusī krātuves ietilpība pie tobrīd 

apglabāšanai ievestā atkritumu apjoma spēs nodrošināt poligona darbību tikai uz dažiem 

mēnešiem. Veiktie topogrāfiskie uzmērījumi pieļāva atkritumu apglabāšanas turpināšanu līdz 

2017.gada beigām.  

2017.gadā, pēc SIA „VIDES SERVISS” pasūtījuma, SIA “Geo Consultants” veica poligona 

“Grantiņi” atkritumu krātuves priekšizpētes modelēšanu un konstatēja, ka esošās krātuves 

apjomu iespējams palielināt, koriģējot atkritumu krātuves augstumu un nogāžu slīpumu, tādējādi 

pagarinot krātuves darbības laiku līdz 2019.gada 31.decembrim pie nosacījuma, ka tiek 

samazināts poligonā ievestais atkritumu apjoms. SIA „VIDES SERVISS” aicināja Rundāles, 

Iecavas un Vecumnieku novada pašvaldības no 2018.gada 31.janvāra sadzīves atkritumus 

nogādāt apglabāšanai uz otru Zemgales atkritumu apsaimniekošanas reģiona poligonu “Brakšķi” 

Jelgavas novadā, ko apsaimnieko SIA “Jelgavas komunālie pakalpojumi”, poligonā “Grantiņi” 

pieņemot tikai Bauskas novadā radītos sadzīves atkritumus. Kamēr Valsts vides dienests 

izvērtēja turpmāko poligona darbības iespējamību, laika periodā no 2018.gada 5.februāra līdz 

18.augustam SIA “VIDES SERVISS” pilnībā pārtrauca atkritumu pieņemšanu poligonā 

“Grantiņi”, novirzot arī Bauskas novadā radīto atkritumu plūsmu uz poligonu “Brakšķi”.  

2018.gada 5.jūlijā SIA “VIDES SERVISS” saņēma Valsts vides dienesta Jelgavas 

reģionālās vides pārvaldes lēmumu Nr.JE18VL0064, ar kuru tika veikti grozījumi A kategorijas 

atļaujas nosacījumos, pagarinot poligona “Grantiņi” krātuves kalpošanas laiku līdz 2019.gada 

31.decembrim pie maksimālā poligonā ievestā atkritumu apjoma – 7 tonnas gadā. 

2019.gada 30. novembrī tika izdoti tehniskie noteikumi poligona rekultivācijai. 

2020.gada 1.aprīlī tika pārtraukta “Grantiņu” poligona ekspluatācija, pēdējā atkritumu krava 

poligonā tika ievesta 2020.gada 31.maijā.  

Līdz ar poligona slēgšanu apsaimniekotāja pienākumi pret poligona teritorijas uzturēšanu 

nebeidzas.  Vēl 30 gadus jāveic pazemes un virsmas ūdeņu monitorings, infiltrāta apkalpošana, 

gāzes sadedzināšanas iekārtas apkalpošana, teritorijas kopšana un infrastruktūras uzturēšana 

(sūkņi, attīrīšanas iekārtas, apsardze, nožogojumi, elektrotīkli, teritorijas pļaušana, deratizācija 

utt.) 
 

Jau 2019.gada 30. novembrī tika izdoti tehniskie noteikumi poligona rekultivācijai. Tika 

izstrādāts rekultivācijas projekts, kas sevī ietvēra sekojošas darbības, un to orientējošās 

izmaksas: 

22 200 EUR Atbērtnes profilēšana 

75 600 EUR Atbērtnes pārsegšana ar ūdens necaurlaidīgu māla slāni 0,5m 

74 000 EUR Atbērtnes pārsegšana ar n0,5m biezu drenāžas slāni 

37 500 EUR Pārsegšana ar 0,2 m augsnes kārtu 

  4 000 EUR Apzaļumošana 

19 500 EUR Lietus ūdens novadīšanas sistēma 

25 200 EUR Virsūdeņu nosēdlauku renovācija 

21 000 EUR Infiltrāta recirkulācijas sistēmas izveide(atbērtnes mitrināšanai) 

85 000 EUR Metāna gāzes uzkrāšanas, sadedzināšanas iekārtu uzstādīšana 

18 000 EUR Finanšu rezerve 

382 000 EUR KOPĀ 

 

2021. gada maijā, sakarā ar nepieciešamību veikt būtiskus labojumus iepirkuma dokumentācijā, 

tika pārtraukts izsludinātais iepirkums „Sadzīves atkritumu apglabāšanas poligona „Grantiņi” 

slēgšana un rekultivācija.” Šobrīd ir izsludināts atkārtots iepirkums (iepirkuma nr. BNA 

2021/66). Piedāvājumus var iesniegt līdz 2021.gada 8.decembrim. 
 



23 

 

           Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu un Bauskas novada pašvaldības 

iesaisti Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona nosacītās “Zemgales zonas” 

izveidē. 

 

2021.gada 7.aprīlī Jelgavas pilsētas dome visām Zemgales novada pašvaldībām nosūtīja 

informatīvu vēstuli ar aicinājumu izvērtēt pašvaldību intereses, lai iesaistītos reģionālā atkritumu 

apsaimniekošanas centra (turpmāk - RAAC) izveidē uz pašreizējā sadzīves atkritumu poligona 

(turpmāk – SAP) “Brakšķi” bāzes un uzsāktu darbu pie reģionālā atkritumu apsaimniekošanas 

plāna (turpmāk - RAAP) izstrādes, atbilstoši 2021.gada 22.janvārī ar Ministru kabineta rīkojumu 

Nr. 45 apstiprinātajam “Par Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu 2021.-2028.gadam” 

(turpmāk – plāns) nostādnēm.  

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likumu RAAP izstrādes un saskaņošanas termiņš 

ir 2022.gada 30.decembris, kas ir samērā īss laika periods, ņemot vērā to, ka plāns būs jāsaskaņo 

ar visām jaunveidojamā Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona (turpmāk – AAR) 

pašvaldībām, kuru teritorijās savāktie atkritumu tiks nogādāti uz SAP “Brakšķi” vai SAP 

“Getliņi”. 

Tā kā Viduslatvijas AAR turpinās darboties divi SAP - “Getliņi” un “Brakšķi”, tad 

attiecīgā reģiona pašvaldībām atbilstoši normatīvo aktu prasībām ir jāpieņem lēmums, uz kuru 

no Viduslatvijas SAP tās nogādās to teritorijā savāktos atkritumus, tādējādi izveidojot divas 

zonas – nosacīti: “Rīgas zona” (SAP “Getliņi”) un “Zemgales zona” (poligons “Brakšķi”), kas 

tiks atrunāts saskaņotajā RAAP.  

Līdz ar lēmumu par iekļaušanos attiecīgā atkritumu apsaimniekošanas zonā, pašvaldībām 

būs jāpieņem arī lēmums par RAAC izveidošanu, tāpēc, ņemot vērā Jelgavas pilsētas domes 

2021.gada 7.aprīļa vēstulē izklāstīto pamatojumu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldība uzaicina 

reģionālās reformas rezultātā jaunizveidotās  Zemgales novada pašvaldības, kurām provizoriski 

ekonomiski pamatotāk būtu iesaistīties nosacītās “Zemgales zonas” izveidē un attiecīgi tās 

nākotnes darbības plānošanā un uzraudzībā: 

1) izvērtēt ekonomiskos aspektus un informēt par iesaistīšanos Viduslatlatvijas AAR nosacītās 

“Zemgales zonas” izveidē;  

2) deleģēt pārstāvi (-jus) darba grupas izveidei, lai uzsāktu Viduslatvijas AAR ietilpstošo 

pašvaldību kopīgu darbību, Viduslatvijas AAR atkritumu apsaimniekošanas plāna izstrādei; 

3) nosacītās “Zemgales zonas” pašvaldībām uzsākt izvērtēt iespēju RAAC funkciju nodot 

esošajam SAP “Brakšķi” operatoram - SIA “Jelgavas komunālie pakalpojumi”, kas pašvaldībām 

ļautu izvairīties no papildus finanšu līdzekļu ieguldīšanas jauna komersanta izveidē RAAC 

funkciju nodrošināšanai. 

 

      Savā atbildē Bauskas novada pašvaldība ir paudusi gatavību lemt par iesaistīšanos 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona nosacītās “Zemgales zonas” izveidē, 

izvērtējot ekonomiskos aspektus, to ietekmi uz pašvaldības budžetu un Bauskas novada 

iedzīvotāju labklājību. 

      Darbam Viduslatvijas AAR atkritumu apsaimniekošanas plāna izstrādei ir delēģejusi 

pārstāvjus. 

       Ir informējusi Jelgavas pilsētas pašvaldību, ka, izstrādājot un apspriežot Viduslatvijas 

AAR (atkritumu apsaimniekošanas reģions) un nosacītās “Zemgales zonas” atkritumu 

apsaimniekošanas plānu, tiks lemts arī par reģionālā atkritumu apsaimniekošanas centra funkciju 

nodošanas pamatotību. 

 

Aktuālā informācija izglītības nozarē Bauskas novadā 

 

 Regulāri tiek monitorēta Covid-19 situācija Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

un notiek regulāra saziņa ar Izglītības kvalitātes valsts dienestu par mācību procesa izmaiņām 

novada izglītības iestādēs. 



24 

 

 Turpinās 2021./2022.mācību gada mācību priekšmetu olimpiādes: 25.novembrī notiek 

Bioloģijas valsts 44. olimpiādes novada posms. Norit pieteikšanās Krievu valodas ( līdz 25.11.), 

Vācu valodas ( līdz 29.11.) un Vēstures ( līdz 02.12.) olimpiādēm, kā arī ir uzsākta  pieteikšanās 

Zinātniski  pētniecisko darbu reģionālajai konferencei. 

 Notiek darbs ar izglītojamajiem- ilgstošajiem kavētājiem, tiek apzināta situācija ģimenēs, 

uzrunājam izglītojamos, notiek sadarbība ar izglītības iestādēm, Sociālo dienestu. 

 Turpinās intensīvs darbs projektā “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai”, iesaistītas 16 izglītības iestādes no Bauskas, Vecumnieku un Rundāles , Iecavas 

apvienībām. No 8.novembra līdz 17.decembrim  projekta ietvaros tiek apgūts papildus 

finansējums 2039 individuālo konsultāciju nodrošināšanai COVID-19 seku likvidēšanai, lai 

atbalstītu skolēnus, kam attālināto mācību laikā radušās grūtības vielas apguvē. 

 Turpinās darbs projektā Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs" (turpmāk – projekts). Valsts izglītības attīstības aģentūrai tika gatavoti 

dokumenti par pedagogiem karjeras konsultantiem (turpmāk – PKK) izmaksātā atalgojuma 

atbilstību sadarbības līgumu grozījumiem un noslēgtajiem/grozītajiem darba attiecību 

dokumentiem. 

 Sagatavota informācija Valsts izglītības satura centram (turpmāk- VISC) par Bauskas 

novada pašvaldības speciālistiem interešu izglītībā, lai nodrošinātu tālāko komunikāciju un 

sadarbību, kā arī sniegtu metodisko atbalstu no VISC.  

 Sagatavota un iesniegta atskaite VARAM par pirmsskolu bērnu skaitu un rindām uz 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēm, kā arī apkopota informācija par izglītojamiem, kuri 

apmeklē privātās iestādes vai saņem aukļu pakalpojumus. 

 Tiek gatavota atbilde (apkopota informācija) Latvijas pašvaldību savienībai par pedagogu 

vakancēm pašvaldību pirmsskolas un vispārējās izglītības iestādēs. 

 Sadarbībā ar speciālistiem, tika izstrādāts Bauskas novada pašvaldības Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikums, kas tiek virzīts uz komiteju un domes sēdi novembrī. 

 Sadarbībā ar speciālistiem tika izstrādāti noteikumi par naudas balvām izglītojamajiem un 

pedagogiem, kas tiek virzīti novembrī uz komiteju sēdēm un domes sēdi. 

 Noritējis darbs ar izglītības iestāžu pārtarifikācijām, veikta to izskatīšana un apstiprināšana 

Valsts izglītības informācijas sistēmā. 

 Novembra mēnesī turpinās aktīva sadarbība ar pašvaldībām par savstarpējo norēķinu 

dokumentu apriti un skolēnu sarakstu, tāmju, rēķinu pārbaudīšana,  saskaņošana. 

 Turpinās Mācību jomu koordinatoru darbs Bauskas, Vecumnieku un Rundāles pedagogu 

informēšanā, izglītošanā un atbalsta sniegšanā novada pedagogiem (ikmēneša pārraudzība). 

 Norit bērnu reģistrēšana pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu pretendentu rindā. 

 Tika atjaunota publiskojamā rinda uz Bauskas pirmsskolas izglītības iestādēm “Pasaulīte” 

un “Zīlīte”. 

 Noritējusi sarakste un telefona sarunas ar izglītojamo vecākiem par izglītības kvalitātes 

jautājumiem pirmsskolā. 

 Tika apkopota un sniegta informācija darba grupā par pirmsskolas izglītības iestāžu likmēm, 

bērnu skaitu u.t.t. 

 23.novembrī Pedagoģiski medicīniskās komisijas sēde Pilsrundāles vidusskolas 

izglītojamajiem 

 24.novembrī darba grupa strādā pie noteikumiem par uzņemšanas kārtību pirmsskolā un 

izskata vēl citus izglītībā aktuālus jautājumus. 

 26.novembrī  Izglītības nodaļu darbinieki piedalīsies konferencē par speciālo izglītību. 

 Apkopota informācija par konkursa “Gada skolotājs” pretendentiem. Notikusi konkursa 

“Gada skolotājs” pretendentu izvērtēšana. Uzsākti sagatavošanās darbi konkursa noslēguma 

pasākumam. 



25 

 

 Tika nodrošināta regulāra nodaļas darbinieku dalība informatīvos semināros un diskusijās 

par izglītības jautājumiem,  aktualitātēm projektos, kā arī kursu nodarbību “Izglītības pārvaldes 

loma mācīšanās lietpratībai ieviešana” attālināti apmeklējumi. 

 Pirmsskolas metodiķis un nodaļas vadītāja piedalījās konferencē “Mācību konsultantu darbs 

un  ekspertu darba iespējas pašvaldībā”, kā nodaļas darbinieki un izglītības speciālisti tikās 

Izglītības un zinātnes ministrijas pārstāvjiem par jauno pedagogu darba samaksas modeli. 

Jaunais pedagogu darba samaksas modelis tika pārrunāts arī Zemgales plānošanas reģionā. 

 24.novembrī pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju seminārs. 

 Norit darbs pie budžeta izstrādes, tiek sniegtas konsultācijas vecākiem, pedagogiem, tiek 

risināti u.c. jautājumi, kas saistīti ar izglītības darbu. 

 Karjeras projekta vadītājs piedalījies semināros  “Aktualitātes projektā un metodiskais darbs 

karjeras atbalstā” ZOOM platformā.  

 9.novembrī sadarbībā ar centra Dardedzes speciālistiem tiešsaistē novadīts seminārs 

izglītības speciālistiem un pirmsskolu izglītības iestāžu vadītājiem par Džimbas programmas 

aktualitātēm. 

 11.novembrī Izglītības psihologiem notika supervīzija, logopēdiem- sanāksme. 

 

 I.Romānovs sniedz skaidrojumus uz deputātus interesējošiem jautājumiem par darbu gaitu 

dažādos objektos. 

 

Informāciju pieņem zināšanai. 

 

2.p. 

Par Iecavas, Vecumnieku un Rundāles izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka amata 

likvidāciju. 

(E.Grigorjeva) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” un Bauskas novada pašvaldības nolikumu, 

sagatavots lēmuma projekts, kas paredz likvidēt Iecavas un Vecumnieku izpilddirektora un 

izpilddirektora vietnieka amatu un Rundāles novada izpilddirektora amatu. Lēmums stājas 

spēkā šā gada 30.novembrī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 361 "Par Iecavas, Vecumnieku un 

Rundāles izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka amata 

likvidāciju". 

 

3.p. 

Par Bauskas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 



26 

 

(I.Romānovs, A.Gurkovskis) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Uz Bauskas apvienības pārvaldes vadītāja amatu tika izsludināts atklāts konkurss. 

Amata pretendentu atlases komisija, izvērtējot pretendentu atbilstību izvirzītajām prasībām, 

par atbilstošāko atzina Aleksandru Gurkovski. Lūdz lemt par Aleksandra Gurkovska iecelšanu 

Bauskas apvienības pārvaldes vadītāja amatā ar 2021.gada 1.decembri. 

Izsakās A.Gurkovskis: pašlaik strādā par Gailīšu pagasta pārvaldes vadītāju. 

Konkursam pieteicies, jo ir sava novada patriots, vēlas arī profesionālu izaugsmi, jo jaunie 

darba pienākumi būs sarežģītāki un atbildīgāki. 

Balsošana notiek ar vēlēšanu zīmēm. Deputātiem tiek izdalītas personalizētas vēlēšanu 

zīmes. Deputāti izdara atzīmes vēlēšanu zīmēs, tās tiek skenētas un parādītas klātesošajiem uz 

ekrāna.  

A,Mačeks nosauc balsojuma rezultātus. 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 362 "Par Bauskas apvienības pārvaldes 

vadītāja iecelšanu amatā". 

 

4.p. 

Par Rundāles apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

(I.Romānovs, A.Sietiņš) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Uz Rundāles  apvienības pārvaldes vadītāja amatu tika izsludināts atklāts konkurss. 

Amata pretendentu atlases komisija, izvērtējot pretendentu atbilstību izvirzītajām prasībām, 

par atbilstošāko atzina Aigaru Sietiņu. Lūdz lemt par Aigara Sietiņa iecelšanu Rundāles 

apvienības pārvaldes vadītāja amatā ar 2021.gada 1.decembri. 

Izsakās A.Sietiņš: Rundāles novada domē strādā par izpilddirektoru kopš 2012.gada. 

Konkursam pieteicies tādēļ, ka vēlas turpināt iesākto darbu, īstenojot izstrādāto attīstības 

plānu.  

Balsošana notiek ar vēlēšanu zīmēm.  

A.Mačeks nosauc balsojuma rezultātus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



27 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 363 "Par Rundāles apvienības pārvaldes 

vadītāja iecelšanu amatā". 

 

5.p. 

Par Iecavas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

(I.Romānovs, N.Vāvers) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Uz Iecavas  apvienības pārvaldes vadītāja amatu tika izsludināts atklāts konkurss. 

Amata pretendentu atlases komisija, izvērtējot pretendentu atbilstību izvirzītajām prasībām, 

par atbilstošāko atzina Normundu Vāveru. Lūdz lemt par Normunda Vāvera iecelšanu Iecavas 

apvienības pārvaldes vadītāja amatā ar 2021.gada 1.decembri. 

Izsakās N.Vāvers: ir dzimis baušķenieks, pazīst šeit cilvēkus, bet tagad dzīvo un strādā 

Iecavā par pašvaldības administrācijas izpilddirektora vietnieku. Cer arī turpmāk Iecavas 

attīstības tempu noturēt.  

Balsošana par N.Vāvera kandidatūru notiek ar vēlēšanu zīmēm. 

A.Mačeks paziņo balsojuma rezultātus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 364 "Par Iecavas apvienības pārvaldes 

vadītāja iecelšanu amatā". 

 

6.p. 

Par Vecumnieku apvienības pārvaldes vadītājas iecelšanu amatā. 

(I.Romānovs, D.Šileika) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Uz Vecumnieku  apvienības pārvaldes vadītāja amatu tika izsludināts atklāts konkurss. 

Amata pretendentu atlases komisija, izvērtējot pretendentu atbilstību izvirzītajām prasībām, 

par atbilstošāko atzina Daci Šileiku. Lūdz lemt par Daces Šileikas iecelšanu Vecumnieku 

apvienības pārvaldes vadītāja amatā ar 2021.gada 1.decembri. 



28 

 

Izsakās D.Šileika: Vecumnieku novada domē strādā par Attīstības nodaļas vadītāju. 

Arī turpmāk darba pienākumus veiks pēc labākās sirdsapziņas, lai Vecumnieku apvienības 

pārvaldes attīstību turpinātu. 

Balsošana par D.Šileikas kandidatūru notiek ar vēlēšanu zīmēm. 

A.Mačeks nosauc balsojuma rezultātus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 365 "Par Vecumnieku apvienības 

pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā". 

 

7.p. 

Par Mežotnes sākumskolas direktores Dainas Lapkovskas atbrīvošanu no amata. 

(I.Romānovs) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes lēmumu par Mežotnes sākumskolas reorganizāciju 

iestādes likvidācija pabeidzama līdz 2021.gada 30.novembrim. Lūdz atbrīvot Mežotnes 

sākumskolas direktori Dainu Lapkovsku  no direktora amata 2021.gada 30.novembrī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 366 "Par Mežotnes sākumskolas 

direktores Dainas Lapkovskas atbrīvošanu no amata". 

 

8.p. 

Par izmaiņām Ētikas komisijas sastāvā. 

(E.Grigorjeva, A.Mačeks) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 



29 

 

Pašvaldībā saņemts Ērikas Pulkstenes iesniegums, kurā lūgts atbrīvot viņu no Ētikas 

komisijas locekļa pienākumiem 2021.gada 25.novembrī. Lūdz pieņemt lēmumu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 367 "Par izmaiņām Ētikas komisijas 

sastāvā". 

 

9.p. 

Par izmaiņām Nekustamo īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas komisijas sastāvā. 

(E.Grigorjeva) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Pašvaldībā saņemts Sandras Kazākas iesniegums, kurā lūgts atbrīvot viņu no 

Nekustamo īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas komisijas locekļa pienākumiem 2021.gada 

30.novembrī. Lūdz pieņemt lēmumu.  

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 368 "Par izmaiņām Nekustamo īpašumu 

atsavināšanas un iznomāšanas komisijas sastāvā". 

 

10.p. 

Par izmaiņām Apbalvojumu piešķiršanas komisijas sastāvā. 

(J.Krievs) 

Ziņo: Juris Krievs. 

Lūdz ievēlēt par Apbalvojumu piešķiršanas komisijas locekli Intu Klīvi. 

Iebildumu nav.  

 



30 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 369 "Par izmaiņām Apbalvojumu 

piešķiršanas komisijas sastāvā". 

 

11.p. 

Par komisijas locekļa atbrīvošanu no Nekustamā īpašuma atsavināšanas komisijas locekļa 

pienākumu pildīšanas. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Iecavas pašvaldības Nekustamā īpašuma atsavināšanas komisijas loceklis Kaspars 

Mallons lūdzis atbrīvot viņu no pienākumu pildīšanas. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 375 "Par komisijas locekļa atbrīvošanu 

no Nekustamā īpašuma atsavināšanas komisijas locekļa 

pienākumu pildīšanas". 

 

12.p. 

Par nolikuma projekta „Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem izskatīts un 

akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, Sociālajā un veselības komitejā, Vides un 

attīstības komitejā, kā arī Finanšu komitejā. Lūdz apstiprināt nolikuma projektu. 

Jautājumu nav. 

 



31 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 376 "Par nolikuma projekta „Par 

Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu". 

 

13.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par Apbalvojumu piešķiršanas komisijas nolikumu izskatīts un 

akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, Sociālajā un veselības komitejā, Vides un 

attīstības komitejā, kā arī Finanšu komitejā. Lūdz apstiprināt nolikumu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 370 "Par Bauskas novada pašvaldības 

Apbalvojumu piešķiršanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

14.p. 

Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par Bauskas novada pašvaldības dalības turpināšanu Nacionālajā 

veselīgo pašvaldību tīklā izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. 

Jautājumu nav. 

 



32 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 372 "Par dalību Nacionālajā veselīgo 

pašvaldību tīklā". 

 

15.p. 

Par saistošo noteikumu “Par Bauskas novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem” 

apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Saistošo noteikumu projekts par Bauskas novada pašvaldības sociālās palīdzības 

pabalstiem izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā un Finanšu komitejā. Lūdz 

apstiprināt saistošos noteikumus. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 377 "Par saistošo noteikumu “Par 

Bauskas novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem” 

apstiprināšanu". 

 

16.p. 

Par saistošo noteikumu “Bauskas novada pašvaldības pabalsti bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un 

specializētajām audžuģimenēm” apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā un Finanšu komitejā. 

Lūdz apstiprināt saistošos noteikumus. 



33 

 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 378 "Par saistošo noteikumu “Bauskas 

novada pašvaldības pabalsti bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 

audžuģimenēm un specializētajām audžuģimenēm” 

apstiprināšanu". 

 

17.p. 

Par saistošo noteikumu “Bauskas novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti” 

apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā un Finanšu komitejā. 

Lūdz apstiprināt saistošos noteikumus. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 379 "Par saistošo noteikumu “Bauskas 

novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti” 

apstiprināšanu". 

 

18.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada pašvaldības policija” 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 



34 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Saņemti šādi J.Krieva priekšlikumi: 

 

Priekšlikums precīzi pārrakstīt no likuma “Par policiju”  p. 2.1.teksta domu un papildināt 

nolikuma p.12  ar vārdu ,, iedibinātu''. 

Iekļaut nolikuma II. nodaļā likuma ,,Par policiju ''19 panta 4)punktu  kur teikts, ka 

Pašvaldības policijas pienākumos ietilpst: ,,kontrole pār to, kā tiek izpildīti pašvaldību 

apstiprinātie noteikumi, par kuru pārkāpšanu paredzēta administratīvā atbildība, kā arī naudas 

sodu uzlikšana par šo noteikumu pārkāpšanu un to piedzīšana'.' 

Likuma „Par policiju"  divi prim pants nosaka - pašvaldības policijas darbinieks ir persona, 

kura ieņem pašvaldības vai pašvaldību kopīgi iedibinātu policijas amatu un pilda šajā likumā 

noteiktos pienākumus attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā, citas pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, kura deleģējusi šajā likumā noteikto uzdevumu izpildi, vai to 

pašvaldību teritorijās, kuras ir izveidojušas kopīgu pašvaldības policiju.  

Nepiekrīt 1.punkta priekšlikumam,  jo Bauskas novada pašvaldība saskaņā ar Bauskas 

novada pašvaldības nolikumu un šajā punktā noteiktajam, jo ar lēmumu izveido jaunu iestādi 

„Bauskas novada pašvaldības policija", kura pārrauga Bauskas novada administratīvo 

teritoriju, izņemot Iecavas teritoriju līdz 2023.gada 1.janvārim. 

 

Notiek debates par J.Krieva priekšlikumiem. Pēc debatēm J.Krievs neuztur prasību tos 

iekļaut nolikumā. Par priekšlikumiem nebalso. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds 

Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga 

Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, 

Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Laine Baha) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 380 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes „Bauskas novada pašvaldības policija” izveidošanu 

un nolikuma apstiprināšanu". 

 

19.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes „Sporta centrs „Mēmele”” reorganizāciju. 

(J.Kalinka, G.Kalniņš) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Sagatavotais lēmuma projekts paredz likvidēt sporta centru “Mēmele” līdz 2021.gada 

31.decembrim. Saistību, tiesību un funkciju pārņēmēja ir Bauskas apvienības pārvalde. 

Jautājums izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz pieņemt lēmumu. 

G.Kalniņam iebildumi, ka stadions nekur nav minēts kā struktūrvienība. Uzskata, ka 

tas kā atsevišķa struktūrvienība tomēr būtu jāsaglabā. 

J.Kalinka apsola to sakārtot. 



35 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Līga Rimševica - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 381 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes „Sporta centrs „Mēmele”” reorganizāciju". 

 

20.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Dzimtsarakstu 

nodaļas reorganizāciju. 

(S.Kolberga) 

Ziņo: Sandra Kolberga. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 373 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes „Bauskas novada administrācija” Dzimtsarakstu 

nodaļas reorganizāciju". 

 

21.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas apvienības pārvalde” izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu 

(J.Kalinka, G.Kalniņš, A.Mačeks, I.Nagņibeda, I.Pētersone) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Lēmuma projekts par Bauskas apvienības pārvaldes izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu skatīts visās komiteju sēdēs. Bauskas apvienības pārvalde tiek veidota kā jauna 

iestāde, apvienojot Brunavas pagasta, Ceraukstes pagasta, Codes pagasta, Dāviņu pagasta, 

Gailīšu pagasta, Īslīces pagasta, Mežotnes pagasta un Vecsaules pagasta pārvaldes, kā arī 



36 

 

pievienojot Bauskas novada administrācijas struktūrvienību- Transporta nodaļu. Bet transports 

nebūs kā atsevišķa struktūrvienība, pārnāks tikai darbinieki. 

G.Kalniņš iebilst, ka Bauskas apvienības pārvaldes struktūra pēc apjoma ir 

nevienlīdzīga ar Iecavu, Vecumniekiem, Rundāli, Bauskā šis apjoms ir nesalīdzināmi lielāks. 

Apvienības pārvaldes vadītājam jābūt vietniekam.  

A.Mačeks: tiks sludināts konkurss uz vietnieka amatu. Jaunajiem pārvalžu vadītājiem 

būs jāpārskata sava saimniecība, amatu saraksti, atalgojums. 

I.Nagņibeda paziņo, ka nebalsos par visiem četriem lēmumu projektiem, jo šobrīd nav 

skaidrības par sporta darbu, kultūru, jauniešu darbu. 

J.Kalinka paskaidro, ka sporta darba organizatori būs pie pārvaldēm, bet metodiski 

viņu darbu vadīs Sporta nodaļa. 

L.Rimševicai bažas, ka pagastos sports vairs nebūs prioritāte, ka tiks iznīcinātas labās 

iestrādes. 

I.Pētersone aicina atbalstīt lēmumu, jo jāvirzās uz priekšu, jāskatās stratēģiski pa 

jomām, lai novads vienmērīgi attīstās, nevis no pārvaldes vadītāja izpratnes. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Jānis 

Siugalis) 

"pret" -  2 (Inita Nagņibeda, Līga Rimševica) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 516 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes „Bauskas apvienības pārvalde” izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

22.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” izveidošanu un 

iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

 

(J.Kalinka, A.Mačeks, G.Kalniņš) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

 Lēmuma projekts paredz reorganizēt Iecavas novada pašvaldības administrāciju, 

izveidojot Iecavas apvienības pārvaldi. Reorganizācija pabeidzama līdz 2021.gada  

31.decembrim. Lēmuma projekts izskatīts visās komiteju sēdēs. Lūdz pieņemt lēmumu.  

 Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Jānis 

Siugalis) 

"pret" -  2 (Inita Nagņibeda, Līga Rimševica) 

"atturas" -  nav 



37 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 517 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” izveidošanu un iestādes 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

23.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku apvienības pārvalde” izveidošanu 

un iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

(J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Lēmuma projekts paredz reorganizēt Vecumnieku novada domi līdz 2021.gada 

31.decembrim par  iestādi “Vecumnieku apvienības pārvalde”.  Jautājums izskatīts visās 

komiteju sēdēs.  

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Jānis 

Siugalis) 

"pret" -  2 (Inita Nagņibeda, Līga Rimševica) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 519 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Vecumnieku apvienības pārvalde” izveidošanu un 

iestādes nolikuma apstiprināšanu". 

 

24.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” izveidošanu un 

iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

(J.Kalinka, G.Kalniņš, A.Mačeks, R.Melgailis, M.Mediņš) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Lūdz pieņemt lēmumu par Rundāles novada domes reorganizāciju līdz 2021.gada 

31.decembrim, izveidojot iestādi “Rundāles apvienības pārvalde”, un apstiprināt nolikumu. 

Lēmuma projekts izskatīts 4 komiteju sēdēs. 

G.Kalniņš neuzskata, ka Rundālē būtu nepieciešams kultūras metodiķis, ja 

administrācijā izveidota kultūras un sporta nodaļa. 

  A.Mačeks uzdod J.Kalinkam  šo precizēt. 

R.Melgailis aizrāda, ka struktūrshēmas būtu jāgatavo pēc vienādiem principiem, ar 

vienādiem nosaukumiem bibliotēkām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
15 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 



38 

 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Jānis 

Siugalis) 

"pret" -  2 (Inita Nagņibeda, Līga Rimševica) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 520 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” izveidošanu un 

iestādes nolikuma apstiprināšanu". 

 

 

Plkst. 10.32 aiziet deputāte I.Nagņibeda. 

 

25.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu 

apstiprināšanu. 

(E.Paičs, A.Jātnieks, J.Krievs, G.Kalniņš, G.Skribāne, A.Mačeks, M.Mediņš, I.Pētersone, 

I.Līdaka, L.Baha, I.Jankeviča, I.Romānovs) 

Ziņo: Edgars Paičs. 

Sagatavoti pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības saraksti uz 8 

pielikumiem. Lēmuma projekts paredz, ka esošo amatu klasifikācija un atlīdzības pārskatīšana 

veicama līdz 2022.gada 1.oktobrim. Jautājums izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

Uz A.Jātnieka jautājumu, kāpēc atšķiras atalgojums departamentu vadītājiem, E.Paičs 

skaidro, ka tika ņemts vērā to lielums, atbildības. 

G.Kalniņš: pielikumi nav sagatavoti korekti, jo tur, kur izveido jaunas amata vietas, 

nevērtē ietekmi uz budžetu, bet esošajiem darbiniekiem izvērtējums jāgaida gadu. Amatu 

klasificēšana un atalgojuma izvērtēšana jāveic līdz 2022.gada 1.aprīlim vai 1.maijam. 

Vienādiem amatiem jābūt izlīdzinātam atalgojumam, nevis tikai tāpēc, ka tā bija iepriekš. 

Tiem amatiem, kuriem ir nepilnas slodzes, tabulā jānorāda pilnas slodzes atalgojums. 

M.Mediņš lūdz precizēt slodzes Bārbeles pagasta krājumu glabātājam, kā arī kapsētu 

pārzinim. 

J.Kalinka: slodžu lielums tad pārskatāms visiem kapsētu pārziņiem, ne tikai Bārbelē. 

R.Melgailis neatbalsta sagatavoto pielikumu Vecumnieku apvienības pārvaldes 

darbiniekiem, jo noteikts zemāks atalgojums kā citās apvienību pārvaldēs, it kā darbinieki 

sliktāk strādātu. Šādu lēmumu pieņemot, nebūsim kā vienots novads. Piekrīt G.Kalniņa 

priekšlikumam, ka atlīdzības pārskatīšana izdarāma ātrāk, nevis 1.oktobrī. 

I.Pētersone: uztrauc tas, ka varētu rasties spriedze kolektīvā, ja izvērtēšanu atliek uz 

gadu. Iesaka uz nākošo domes sēdi sagatavot  laika grafiku, izstrādāt atalgojuma politiku, 

principus. Atbalsta priekšlikumu, ka atlīdzības pārskatīšana būtu veicama līdz 1.maijam. 

Aicina finansistus, gatavojot nākamā gada budžetu, atrast papildu finansējumu, lai atrisinātu 

šīs lietas un virzītos uz priekšu. 

I.Līdaka: mulsina tas, ka apvienību vadītāji nav strādājuši, gatavojot šo dokumentu, 

nav viņu redzējuma. Nav skaidrs, kā balsot, ja nezina viņu viedokli. Piekrīt priekšlikumam, ka 

izvērtēšana veicama ātrāk nevis līdz oktobrim. 



39 

 

L.Rimševica: Vecumniekos ir liela teritorija, bet tikai viens sporta organizators ar 

vismazāko atalgojumu. Skaistkalnē ceļ sporta zāli, bet nav sporta darba organizatora. Aicina 

padomāt, ka tur būtu nepieciešams darbinieks. 

A.Mačeka priekšlikums: atlīdzības pārskatīšanu veikt līdz 2022.gada 1.jūnijam, jo tas 

ir apjomīgs darbs. 

M.Mediņš: atbalsta I.Pētersones priekšlikumu par laika grafika izstrādāšanu un visiem 

kopīgi domāt par algu izlīdzināšanu. 

I.Jankevičas viedoklis: nav pareizi, ka vienādu darbu strādājot atalgojums ir atšķirīgs, 

tas pārskatāms. 

Debatēs deputāti nolemj lēmuma projekta 2.punktā vārdus “līdz 2022.gada 

1.oktobrim” aizstāt ar vārdiem “līdz 2022.gada 1.jūnijam”, kā arī izstrādāt konkrētu laika 

grafiku, kad tas veicams. 

Pēc debatēm A.Mačeks aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Voldemārs Čačs, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Jānis 

Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Ināra Pētersone, Jānis Siugalis) 

 

"pret" -  3 (Jānis Dūmiņš, Guntis Kalniņš, Rihards Melgailis) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Laine Baha - nepiedalās balsojumā, Līga Rimševica - 

nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 518 "Par Bauskas novada pašvaldības 

institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu 

apstiprināšanu" 

 

Plkst.11.17 izsludināts sēdes pārtraukums līdz plkst.11.30. 

Sēde turpinās plkst. 11.30. 

26.p. 

Par Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

 Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



40 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 374 "Par Bauskas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Saulespuķe" nolikuma apstiprināšanu". 

 

27.p. 

Par Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte" nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikuma 

apstiprināšanu izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

 Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 382 "Par Bauskas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Zīlīte" nolikuma apstiprināšanu". 

 

 

 

 

28.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības pedagogu darba samaksas noteikumu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par Bauskas novada pašvaldības pedagogu darba samaksas 

noteikumu apstiprināšanu izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



41 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 383 "Par Bauskas novada pašvaldības 

pedagogu darba samaksas noteikumu apstiprināšanu". 

 

29.p. 

Par noteikumu "Par naudas balvu piešķiršanu Bauskas novada izglītojamiem un viņu 

pedagogiem par sasniegumiem mācībās, zinātniski pētniecisko darbu skatēs, mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos un skatēs" apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē. 

 Iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 384 "Par noteikumu "Par naudas balvu 

piešķiršanu Bauskas novada izglītojamiem un viņu 

pedagogiem par sasniegumiem mācībās, zinātniski pētniecisko 

darbu skatēs, mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos un 

skatēs" apstiprināšanu". 

 

30.p. 

Par nolikuma “Kārtība, kādā piešķir apbalvojumus par sasniegumiem sportā Bauskas 

novada pašvaldības sportistiem – bērniem, jauniešiem, junioriem individuālajos un 

komandu sporta veidos, izglītības iestādēm, sporta skolotājiem, novada skolēnu sporta 

spēļu uzvarētājiem” apstiprināšanu. 

(A.Mačeks, J.Krievs) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē. 

 Saņemti šādi deputāta J.Krieva priekšlikumi: 

Piedāvā veikt nolikumā šādas izmaiņas:    

                                                                                                                                                                                     

Esošā 4.punkta redakcija  Apbalvojumu saņemšanai kā kandidāti var tikt izvirzīti sportisti ? 

bērni, jaunieši, juniori, kuri ir Bauskas novada pašvaldības sporta skolu (turpmāk - Sporta 



42 

 

skola) izglītojamie - bērni, jaunieši, juniori, kuri pārstāv Bauskas novada pašvaldību un ir 

reģistrēti sporta klubos Bauskas novada pašvaldībā vai Bauskas novada bērni, jaunieši, 

juniori, kuri reģistrēti citu novadu, pilsētu sporta klubos, sporta skolā, bet pārstāv un 

popularizē Bauskas novada sportu.  

Piedāvātā 4 punkta redakcija: Apbalvojumu saņemšanai var tikt pieteikti sportisti, bērni, 

jaunieši, juniori, kuri ir Bauskas novada pašvaldības sporta skolu (turpmāk - Sporta skola)   

izglītojamie, pārstāv Bauskas novadu un ir reģistrēti sporta klubos Bauskas novada 

pašvaldībā.                                                                                              

Pieteikt apbalvojuma saņemšanai var arī Bauskas novada bērnus, jauniešus un juniorus, kuri 

reģistrēti citu novadu, pilsētu sporta klubos, bet kas savu dzīvesvietu ir deklarējuši Bauskas  

novada administratīvajā teritorijā (vairāk kā gadu) un veicina Bauskas novada 

atpazīstamību. 

Papildināt nolikuma I. nodaļu ar 5.punktu: Pieteikumam par naudas balvas piešķiršanu 

pievienojama informācija par sasniegumiem, kas gūti kādā no šajā nolikumā minētajām 

sacensībām laika posmā no iepriekšējā gada 1.novembra līdz kārtējā gada 31.oktobrim. 

Papildināt nolikuma I. nodaļu ar 6.punktu: Pieteikumi naudas balvas saņemšanai līdz katra 

kalendārā gada 10.novembrim iesniedzami Bauskas novada pašvaldības administrācijas 

Administratīvajā nodaļā. Pieteikumā norādāmi sportista personas dati, konkrēto sacensību 

nosaukums, laiks, uzrādītais rezultāts, izcīnītā vieta. Pieteikuma iesniedzējs ir atbildīgs par 

sniegto ziņu patiesumu. 

Mainīt nolikuma 15.punkta  redakciju:  

Esošā 15.punkta.redakcija: Apbalvojumi - naudas balvas, ievērojot izvērtēšanas rezultātus, 

tiek piešķirtas, pamatojoties uz Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu.                                                                                                      

Piedāvātā  15.p. redakcija:  Naudas balvu kopējo apmēru apstiprina dome. Naudas balva 

izmaksājama no pašvaldības budžeta līdzekļiem. Naudas balvas tiek izmaksātas vienu reizi 

gadā saskaņā   Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu. 

 

 J.Krievs paskaidro, ka, pārrunājot ar Bauskas novada Bērnu un jauniešu sporta skolas 

direktori B.Grantiņu un juristi E.Grigorjevu, savus priekšlikumus atsauc. 

 Citu iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 385 "Par nolikuma “Kārtība, kādā piešķir 

apbalvojumus par sasniegumiem sportā Bauskas novada 

pašvaldības sportistiem – bērniem, jauniešiem, junioriem 

individuālajos un komandu sporta veidos, izglītības iestādēm, 

sporta skolotājiem, novada skolēnu sporta spēļu uzvarētājiem” 

apstiprināšanu". 

 

31.p. 

Par Bauskas novada domes Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu. 



43 

 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 386 "Par Bauskas novada domes 

Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu". 

 

32.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2020.gada 23.decembra lēmumā "Par pašvaldības 

budžeta finansēto izglītības iestāžu darbinieku amatu sarakstiem". 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 387 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2020.gada 23.decembra lēmumā "Par pašvaldības 

budžeta finansēto izglītības iestāžu darbinieku amatu 

sarakstiem"". 

 

33.p. 

Par grozījumiem Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaulīte" budžetā. 



44 

 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 388 "Par grozījumiem Bauskas 

pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaulīte" budžetā". 

 

34.p. 

Par piemaksas noteikšanu pašvaldības policijas darbiniekiem par darbu paaugstināta 

riska un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 389 "Par piemaksas noteikšanu 

pašvaldības policijas darbiniekiem par darbu paaugstināta 

riska un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 infekcijas 

slimības uzliesmojumu". 

 

35.p. 

Par papildu finansējumu Skaistkalnes vidusskolas sporta zāles būvniecībai. 

(A.Mačeks, A.Saldābola, M.Mediņš) 



45 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

A.Saldābola paskaidro, ka papildu finansējums nepieciešams tādēļ, ka veicami papildu 

darbi, kas nebija iekļauti iepirkumā par būvdarbu apjomu un būvprojektā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 390 "Par papildu finansējumu 

Skaistkalnes vidusskolas sporta zāles būvniecībai". 

 

36.p. 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2021. gada 29. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” 

apstiprināšanu”. 

(I.Spurķe) 

Ziņo: Ilona Spurķe. 

Lūdz izdarīt grozījumus Bauskas novada pašvaldības apvienotajā budžetā 2021.gadam 

un apstiprināt pamatbudžetu ieņēmumos 60 635 133 EUR, izdevumos 73 995 053 EUR, 

finansēšanu 13 359 920 EUR atbilstoši pielikumiem un paskaidrojuma rakstam.  Lēmuma 

projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 391 "Par saistošo noteikumu “Grozījumi 

Bauskas novada domes 2021. gada 29. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto 

budžetu 2021. gadam” apstiprināšanu”" 

 

37.p. 



46 

 

Par grozījumu Bauskas novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumā "Par Bauskas 

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu". 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 392 "Par grozījumu Bauskas novada 

domes 2013.gada 26.septembra lēmumā "Par Bauskas novada 

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu"". 

 

 

 

 

38.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2013. gada 26. septembra lēmuma ‘’Par Bauskas 

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu’’ 1.pielikumā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



47 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 393 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2013. gada 26. septembra lēmuma ‘’Par Bauskas 

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu’’ 1.pielikumā". 

 

39.p. 

Par naudas balvu piešķiršanu Iecavas sportistiem un treneriem. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 394 "Par naudas balvu piešķiršanu 

Iecavas sportistiem un treneriem". 

 

40.p. 

Par finansējuma piešķiršanu biedrības “Laiks Jauniešiem” projekta realizācijai. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Sociālās un veselības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



48 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 395 "Par finansējuma piešķiršanu 

biedrības “Laiks Jauniešiem” projekta realizācijai". 

 

41.p. 

Par grozījumiem Vecumnieku novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un mēnešalgu 

sarakstā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Sociālās un veselības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 396 "Par grozījumiem Vecumnieku 

novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un mēnešalgu 

sarakstā". 

 

 

42.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku veselības centrs” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Sociālās un veselības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



49 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 397 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Vecumnieku veselības centrs” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu". 

 

43.p. 

Par Bauskas novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, 

Sociālās un veselības komitejas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 398 "Par Bauskas novada Dzimtsarakstu 

nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu". 

 

44.p. 

Par L.B. ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes iestādē sociālā pakalpojuma saņemšanai. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Sociālās un veselības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



50 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 399 "Par L.B. ievietošanu ilgstošas 

sociālās aprūpes iestādē sociālā pakalpojuma saņemšanai". 

 

45.p. 

Par atļauju Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas muzejs” direktorei slēgt 

līgumu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Siugalis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 400 "Par atļauju Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Bauskas muzejs” direktorei slēgt 

līgumu". 

 

46.p. 

Par dotāciju Zemgales plānošanas reģionam 2022. gadā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



51 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 401 "Par dotāciju Zemgales plānošanas 

reģionam 2022. gadā". 

 

47.p. 

Par projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4” īstenošanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 402 "Par projekta “Energoefektivitātes 

paaugstināšana sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai 

Bauskā, Slimnīcas ielā 4” īstenošanu" 

 

 

48.p. 

Par projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana veselības aprūpes pakalpojumu ēkai 

Bauskā, Slimnīcas ielā 4” īstenošanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



52 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 403 "Par projekta “Energoefektivitātes 

paaugstināšana veselības aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4” īstenošanu" 

 

49.p. 

Par grozījumiem 2021.gada 29.jūlija lēmumā “Par aizņēmumu projekta „Privāto 

investīciju palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai” īstenošanai”. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 360 "Par grozījumiem 2021.gada 

29.jūlija lēmumā “Par aizņēmumu projekta „Privāto 

investīciju palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības 

veicināšanai” īstenošanai”". 

50.p. 

Par licencēto makšķerēšanu Lielupē, Mūsā un Mēmelē Bauskas novada administratīvajā 

teritorijā. 

(A.Mačeks, G.Kalniņš) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



53 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 404 "Par licencēto makšķerēšanu 

Lielupē, Mūsā un Mēmelē Bauskas novada administratīvajā 

teritorijā". 

 

51.p. 

Par Iecavas parka attīstības koncepcijas apstiprināšanu gala redakcijā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 405 "Par Iecavas parka attīstības 

koncepcijas apstiprināšanu gala redakcijā". 

 

 

 

52.p. 

Par būvju īpašuma “Spoles” Iecavas pagastā nodošanu atsavināšanai un pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



54 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 406 "Par būvju īpašuma “Spoles” 

Iecavas pagastā nodošanu atsavināšanai un pārdošanas cenas 

apstiprināšanu". 

 

53.p. 

Par īpašuma “Veilandi”, Iecavas pagastā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 407 "Par īpašuma “Veilandi”, Iecavas 

pagastā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu". 

 

 

 

 

54.p. 

Par īpašuma “Vigas”, Iecavā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



55 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 408 "Par īpašuma “Vigas”, Iecavā zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu". 

 

55.p. 

Par īpašuma “Augļu noliktava “Dartija”” Iecavas pagastā zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 409 "Par īpašuma “Augļu noliktava 

“Dartija”” Iecavas pagastā zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu". 

 

 

 

 

56.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 40940180017 Vecumnieku pagastā dalītā 

īpašuma zemes nomu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



56 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 410 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 40940180017 Vecumnieku pagastā dalītā 

īpašuma zemes nomu". 

 

57.p. 

Par valstij piekritīgās zemes “Autoceļš P87’” zemes vienības ar kad. apz. 40440040364 

sadalīšanu Bārbeles pagastā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 411 "Par valstij piekritīgās zemes 

“Autoceļš P87’” zemes vienības ar kad. apz. 40440040364 

sadalīšanu Bārbeles pagastā". 

 

 

58.p. 

Par nekustamā īpašuma “Mazbārbeles”, Bārbeles pagastā apgrūtinājuma dzēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



57 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 412 "Par nekustamā īpašuma 

“Mazbārbeles”, Bārbeles pagastā apgrūtinājuma dzēšanu" 

 

59.p. 

Par pašvaldības īpašuma tiesību izbeigšanu uz nekustamo īpašumu „Ceplis 2”, Mežotnes 

pagastā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 413 "Par pašvaldības īpašuma tiesību 

izbeigšanu uz nekustamo īpašumu „Ceplis 2”, Mežotnes 

pagastā". 

 

 

 

 

60.p. 

Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4072 004 0508 

Mežotnes pagastā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 



58 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 414 "Par starpgabala statusa piešķiršanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4072 004 0508 

Mežotnes pagastā". 

 

61.p. 

Par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 4001 004 0014 Bauskā nomu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 415 "Par zemes vienības daļas ar 

kadastra apzīmējumu 4001 004 0014 Bauskā nomu". 

 

 

 

 

62.p. 

Par nedzīvojamo telpu Katoļu ielā 3, Bauskā nomas līguma pagarināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 



59 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 416 "Par nedzīvojamo telpu Katoļu ielā 

3, Bauskā nomas līguma pagarināšanu". 

 

63.p. 

Par dzīvojamās telpas - dzīvokļa Nr.[…] daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā […], Rundāles 

pagastā, Bauskas novadā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 417 "Par dzīvojamās telpas - dzīvokļa 

Nr.[…] daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā […], Rundāles 

pagastā, Bauskas novadā izīrēšanu". 

 

 

 

 

64.p. 
Par dzīvojamās mājas Dārza ielā […], Bauskā, Bauskas nov. pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 



60 

 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 418 "Par dzīvojamās mājas Dārza ielā 

[…], Bauskā, Bauskas nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai". 

 

65.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 419 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], 

Bauskā atsavināšanu". 

 

 

66.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 



61 

 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 420 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], 

Bauskā atsavināšanu". 

 

67.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Imantas ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 421 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Imantas ielā […], 

Bauskā atsavināšanu". 

 

 

68.p. 
Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas […], Vecsaule, Vecsaules pag., Bauskas nov. 

īres līguma pagarināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 



62 

 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 422 "Par speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas […], Vecsaule, Vecsaules pag., Bauskas 

nov. īres līguma pagarināšanu". 

 

69.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Ceplis, Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 423 "Par dzīvojamās telpas […], Ceplis, 

Mežotnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

70.p. 
Par dzīvojamās telpas Salātu iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 



63 

 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 424 "Par dzīvojamās telpas Salātu iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

71.p. 
Par dzīvojamās telpas Salātu iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 425 "Par dzīvojamās telpas Salātu iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 

 

72.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.3 daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 



64 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 426 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

Bauskas novada pašvaldības vārda". 

 

73.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 427 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

Bauskas novada pašvaldības vārda". 

 

74.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 



65 

 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 428 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

Bauskas novada pašvaldības vārda". 

 

75.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 429 "Par dzīvojamās telpas […], Valles 

pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

76.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 



66 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 430 "Par dzīvojamās telpas […], Valles 

pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

77.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Tenteni, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 431 "Par dzīvojamās telpas […], Tenteni, 

Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

78.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 



67 

 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 432 "Par dzīvojamās telpas […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

79.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 433 "Par dzīvojamās telpas […], Valles 

pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

80.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 



68 

 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 434 "Par dzīvojamās telpas “[…], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

81.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]”, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma slēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Skaistkalnes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 435 "Par dzīvojamās telpas “[…]”, 

Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma slēgšanu". 

82.p. 
Par dzīvojamās telpas Sporta iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Skaistkalnes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 



69 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 436 "Par dzīvojamās telpas Sporta iela 

[…], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

83.p. 
Par dzīvojamās telpas Slimnīcas iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Skaistkalnes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 437 "Par dzīvojamās telpas Slimnīcas 

iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu". 

84.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Skaistkalnes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 



70 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 438 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

85.p. 
Par dzīvojamās telpas Kalna iela […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 439 "Par dzīvojamās telpas Kalna iela 

[…], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

86.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 



71 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 441 "Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, 

Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

87.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

“nepiedalās” -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 440 “Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, 

Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu”. 

88.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



72 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 442 "Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, 

Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

89.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 443 "Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, 

Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

90.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



73 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 444 "Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, 

Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

91.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 445 "Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, 

Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

92.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bārbeles pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 446 "Par dzīvojamās telpas “[…], 



74 

 

Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

93.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 447 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

94.p. 
Par dzīvojamās telpas Bauskas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 448 "Par dzīvojamās telpas Bauskas iela 



75 

 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

95.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 449 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu". 

 

 

96.p. 
Par dzīvojamās telpas Cīruļu ielā […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



76 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 450 "Par dzīvojamās telpas Cīruļu ielā 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu". 

 

97.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

slēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 451 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

slēgšanu". 

 

98.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



77 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 452 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu". 

 

99.p. 
Par dzīvojamās telpas […] Beibežos, Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Beibežos īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 453 "Par dzīvojamās telpas […], 

Beibežos, Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

100.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



78 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 454 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

101.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 455 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

102.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 456 "Par dzīvojamās telpas […], 



79 

 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

103.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Beibeži, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Beibežos īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 457 "Par dzīvojamās telpas […], Beibeži, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

104.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Piebalgās, Vecumnieku pag., Bauskas nov., īres līguma 

slēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 458 "Par dzīvojamās telpas […], 



80 

 

Piebalgās, Vecumnieku pag., Bauskas nov., īres līguma 

slēgšanu". 

 

105.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 459 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

106.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



81 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 460 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

107.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 461 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

108.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 462 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 



82 

 

 

109.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 463 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

110.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 464 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

111.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 



83 

 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 465 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

112.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 466 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

113.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 



84 

 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 467 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

114.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 468 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

115.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 



85 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 469 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

116.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 470 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

117.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 



86 

 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 471 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

118.p. 
Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 472 "Par dzīvojamās telpas Stacijas iela 

[…], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

119.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 



87 

 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 473 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

120.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 474 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

121.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 



88 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 475 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

122.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 476 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

123.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



89 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 477 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

124.p 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 478 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

125.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



90 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 479 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

126.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 480 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

127.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



91 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 481 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

128.p. 
Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 482 "Par dzīvojamās telpas Stacijas iela 

[…], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

129.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



92 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 483 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

130.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 484 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

131.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 485 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 



93 

 

 

132.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 486 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

133.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 487 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

134.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu 



94 

 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 488 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

135.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 489 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

136.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 



95 

 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 490 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

137.p. 
Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 491 "Par dzīvojamās telpas Stacijas iela 

[…], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

138.p. 
Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 



96 

 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 492 "Par dzīvojamās telpas Stacijas iela 

[…], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

139.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 493 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

140.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 



97 

 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 494 "Par dzīvojamās telpas […] Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

141.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 495 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā, izīrēšanu". 

 

142.p. 
Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov., īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 



98 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 496 "Par dzīvojamās telpas Stacijas iela 

[…], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov., īres līguma 

noslēgšanu". 

 

143.p. 
Par dzīvojamās telpas Stacijas iela […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 497 "Par dzīvojamās telpas Stacijas iela 

[…], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

144.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 



99 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 498 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

145.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 499 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

146.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 



100 

 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 500 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

147.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov.,īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 501 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov.,īres līguma noslēgšanu". 

 

148.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 



101 

 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 502 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

149.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 503 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

150.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 



102 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 504 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

151.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 505 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

152.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



103 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 506 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

153.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 507 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

154.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



104 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 508 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

155.p. 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

(E.Grigorjeva, J.Krievs, A.Mačeks, G.Kalniņš) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Pašvaldībā saņemts SIA “VIDES SERVISS” iesniegums, kurā informēts, ka 2022.gada 

1.janvārī mainās dabas resursu nodoklis un maksa par vienu kubikmetru sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu nosakāma 20,77 EUR. Lūdz apstiprināt lēmuma projektā minēto maksu par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu. 

J.Krieva priekšlikums: 1.punktā vārdus “Bauskas novada administratīvajā teritorijā” 

aizstāt ar vārdiem ” SIA “VIDES SERVISS” apkalpojošā teritorijā”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 509 "Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu". 

 

156.p. 

Par noslēgtā īres līguma termiņa pagarinājumu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Iecavas novada pašvaldības administrācijā saņemts personas iesniegums, kurā lūgts 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu. Īrniecei nav parādu par dzīvojamās telpas lietošanu. 

Lēmuma projekts paredz īres līgumu noslēgt uz vienu gadu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



105 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 510 "Par noslēgtā īres līguma termiņa 

pagarinājumu". 

 

157.p. 

Par nekustamā īpašuma „Āboli”, Rundāles pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs 

4076 008 0116, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4076 008 0408, atsavināšanu. 

(D.Neiberte) 

Ziņo: Dace Neiberte. 

Nekustamais īpašums “Āboli”, Rundāles pagastā sastāv no zemes vienības 0,1233 ha 

platībā. Zemes vienība ir starpgabals un nav nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai. 

Lūdz nodot atsavināšanai minēto zemes vienību  un apstiprināt izsoles noteikumus. 

Jautājumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 511 "Par nekustamā īpašuma „Āboli”, 

Rundāles pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs 4076 008 

0116, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4076 008 0408, 

atsavināšanu". 

 

158.p. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Mežagas 3", Rundāles pagasts, Bauskas novads ¼ 

domājamās daļas atsavināšanu. 

(D.Neiberte) 

Ziņo: Dace Neiberte. 

Lūdz nodot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Mežagas 3”, Rundāles pagastā zemes 

vienības 0,23 ha platībā ¼ domājamo daļu. Atsavināšanas veids- pārdošana par brīvu cenu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



106 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 512 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Mežagas 3", Rundāles pagasts, Bauskas novads ¼ 

domājamās daļas atsavināšanu". 

 

 

 

 

159.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazveides”, Rundāles pagasts, 

Bauskas novads izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

(D.Neiberte) 

Ziņo: Dace Neiberte. 

Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Mazveides”, Rundāles pagastā 

zemes vienības 2,95 ha platībā pārdošanu atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  Lūdz 

apstiprināt izsoles sākuma cenu 23 598 EUR un izsoles noteikumus. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 513 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Mazveides”, Rundāles pagasts, Bauskas 

novads izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

160.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulaines mazdārziņš 2. 9”, 

Rundāles pagasts, Bauskas novads izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

(D.Neiberte) 

Ziņo: Dace Neiberte. 

Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Saulaines mazdārziņš 2.9”, 

Rundāles pagastā zemes vienības 0,0470 ha platībā pārdošanu atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli.  Lūdz apstiprināt izsoles sākuma cenu 1088 EUR un izsoles noteikumus. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 



107 

 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 514 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Saulaines mazdārziņš 2. 9”, Rundāles 

pagasts, Bauskas novads izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

161.p. 

Par Pilsrundāles vidusskolas direktores Antras Žukovskas atbrīvošanu no amata. 

(A.Sietiņš, G.Kalniņš) 

Ziņo: Aigars Sietiņš. 

Rundāles novada domē saņemts Pilsrundāles vidusskolas direktores Antras Žukovskas 

iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no  pienākumu pildīšanas 2021.gada 30.novembrī. Lūdz 

pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 515 "Par Pilsrundāles vidusskolas 

direktores Antras Žukovskas atbrīvošanu no amata". 

 

162.p. 

Par sabiedrības līdzdalību SIA “Eco Baltia vide” B kategorijas piesārņojošās darbības 

iesnieguma apspriešanā. 

(J.Feldmanis, N.Bertmanis, A.Jātnieks, L.Baha) 

Ziņo: Jānis Feldmanis. 

Pašvaldībā saņemta Valsts vides dienesta Zemgales reģionālās vides pārvaldes vēstule. 

Vēstulē informēts, ka SIA “Eco Baltia vide” lūdz pārskatīt B kategorijas piesārņojošas 

darbības atļaujas nosacījumus sakarā ar darbības paplašināšanu. Lai par šo informētu 

sabiedrību un iesaistītu vides jautājumu izskatīšanā, sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 

rosināt sabiedrības līdzdalību apspriešanā, nosakot, ka SIA “Eco Baltia vide” ir pienākums 

veikt sabiedrības informēšanu. 



108 

 

 Uzņēmējs vēlas paplašināt dalīto atkritumu apjomu trīs reizes. Šobrīd tur šķirošana 

notiek ar rokām, bet, palielinot apjomu, var uzlikt šķirošanas līniju. Šķirošanas laukums 

atrodas Bauskā, Īslīces ielā 5A. Uzņēmums jau darbojas 2 gadus, uzcelti 3 angāri. Bet bijušas 

iedzīvotāju sūdzības, ka atvestie atkritumi novietoti klajā vietā. 

N.Bertmanis lūdz neatbalstīt lēmuma projektu, jo sabiedriskās apspriešanas 

organizēšana paildzinās visu procesu, bet gribētu šogad paplašināt darbību, uzstādīt šķirošanas 

līniju, lai strādātu divās maiņās. Tam nebūs ietekmes uz vidi. Noliedz, ka būtu saņemtas 

oficiālas sūdzības.  

A.Jātnieks aizrāda, ka laicīgi jāplāno sava darbība, tad nebūs tāda steiga. 

 

Plkst.13.12 aiziet deputāts I.Līdaka. 

 

I.Pētersone atbalsta  sabiedriskās apspriešanas rīkošanu, jo pirmām kārtām svarīga 

iedzīvotāju labklājība. 

U.Saukums piebilst, ka sadarbība ar SIA “Eco Baltia vide” izveidojusies veiksmīga, jo 

gada laikā ietaupīti 12 - 16 tūkstoši, nevedot atkritumus šķirot uz Jelgavu. Līdz šim nav 

bijušas problēmas ar sadarbību. 

Uz A.Mačeka iebildumu, ka līdzās ir daudzdzīvokļu mājas, N.Bertmanis sola, ka nebūs 

tādas situācijas, kad atkritumus izbērs uz lauka. 

 

Plkst.13.25 aiziet deputāts J.Krievs. 

 

Deputāti balsojot atbalsta sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 371 "Par sabiedrības līdzdalību SIA “Eco 

Baltia vide” B kategorijas piesārņojošās darbības iesnieguma 

apspriešanā". 

 

 

SĒDI BEIDZ 2021.gada 25.novembrī plkst. 13.33. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde 2021.gada 23.decembrī plkst. 9. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi uz 277 lp. 

2. Apbalvojumu piešķiršanas komisijas nolikums uz 2 lp. 

3. Nolikuma projekts “Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem” uz 7 lp. 

4. 25.11.2021. saistošie noteikumi Nr.12 uz 6 lp. 

5. 25.11.2021. saistošie noteikumi Nr.13 uz 6 lp. 

6. 25.11.2021. saistošie noteikumi Nr.14 uz 6 lp. 

7. Bauskas novada pašvaldības policijas nolikums uz 6 lp. 



109 

 

8. Bauskas apvienības pārvaldes nolikums uz 6 lp. 

9. Iecavas apvienības pārvaldes nolikums uz 6 lp. 

10. Vecumnieku apvienības pārvaldes nolikums uz 7 lp. 

11. Rundāles apvienības pārvaldes nolikums uz 7 lp. 

12. Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” nolikums uz 5 lp. 

13. Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikums uz 5 lp. 

14. 25.11.2021. noteikumi Nr.2 uz 13 lp. 

15. 25.11.2021. noteikumi Nr.3 uz 4 lp. 

16. 25.11.2021. nolikums Nr.25 uz 4 lp. 

17. Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums uz 10 lp. 

18. 25.11.2021. saistošie noteikumi Nr.15 uz 58 lp. 

19. Vēlēšanu zīmes un deputātu balsojums uz 72 lp. 

20. Bauskas novada domes priekšsēdētāja vietnieka parakstītā darba kārtība uz  lp. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS      Aivars Mačeks 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA     Mārīte Dābola 


